6120

54

66

70

72

93
107
116
147
164
196
197
200
201
203
208
209
217
253
287
312

6340
13
14
15
18
20
76
77
78
80
82
88
94
99

108
109
111
133
134
135
136
139
152
159
160

VWB-Show

Richter: Janette Dublin (USA),
Alexandra Jagfeld (D), Maik Bartmann (D),
Eugenio Latorre (E), Laura Faris (D)

VWB Showmanship Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Kristina Miiller
Franziska Roccon
Nikol Pavlicova
Franca Bartke
Sabrina Hoppert
Alexandra Bernert
Laura Elisa Weber
Jacqueline Korioth
Silvia Gerihauser
Alina Marker
Carolin Lenz
Mirja MeilRner
Sophie Gillioz
Markus Pfeifer
Laura Pfeifer
Larissa Katharina Rohr
Julia Ruscheinski
Arne Kithn

Celine Buss
Roman Koran
Selina Nikol
Maria Zabojova

Aquilino

Surprised Girl Chosy
Charlie TNT Bars

You Are My Pleasure
Hes A Hollywood Cody
Flashy By Nite

RR Suddenly Moonlite
Good Chance ToBeBest
One Shot Hot
Krymsun Rider

A Western Melody

A Pleasure Always
Power in the Canyon
Fashionable Irons
Potentializing

A Good Technique
Sweet Hot Brownie
HC A Gleam Of Hope
Doc Kitty Doll

Mabhal

Giorgio

Sequa Cola

VWB Reining Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Emanuel Ernst
Christian Milbli
Christian Milbli
Sonja Zietlow
Bianca Melchert
Verena Klein
Verena Klein
Verena Klein
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Simone Braunstein
Veronika Vogl

Julia Reicherzer
Peter Kuhn

Barbara Kainzmaier
Franziska Wallner
Yvonne Moser
Sven Bosl

Nadja Hautmann
\erena Seebauer-Schicha
Alexandra Niedermeier
Sandra Krehan
Peter Guth

Karin Staffa

Royal Peekster BB
Wimpy Hija

Ziggys Good Deal

CT Coca Cola Whiz
Betta Be Toughenough
Gunners Royal Flash
Cromeds Cowboy
Jacs Sugar Queen
Shesa Tinseltown

Dun It Starlight HR
Miss Bueno Whiz
Magic Twisted Bit
Estaque Las Piedritas
Taris Poco April

Lil Alice Louroo

AC Gunna Be A Lilruf
Custom Tristar

Jacs Dunit Surprise
Top Secret A Star

LR A Saint Sensation
San Hollywood Cuebar
Gunners Spicy Lady
Bella Gump

Jacs Electric Paula

HA
QH
PH
QH
PH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
WP
WP

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

Cr
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

2005
2013
2010
2014
2006
2006
2009
2015
2007
2009
2004
2007
2003
2013
2011
2011
2007
2012
2001
2001
2009
2000

SOOZI0OOOOZIZIONZIOOZIZIOOIOIO

2012
2009
2009
2011
2013
2014
2012
2012
2015
2013
2002
2006
2007
2008
2003
2013
2007
2012
2012
2008
2009
2008
2011
2013

TI200OOPIZIZIVPLIONZIZILPLOZIZILL
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165
172
176
184
204
213
220
229
236
244
255
256
261
262
266
274
293
294
296
297
298
309
313
314
315
319
321
322

6360

63

70

92
105
116
164
169
182
185
215
218
289

6380
1

5
10
52
54
68
70
92
93
100
105
115
129
132
140
141
146

Bavarian Spring Classic 2018

Ingrid Beck

Robin Domberg
Isabelle Garcia Poo
Monika Stetter
Ulrich Kofler

Julia Giacalone
Emanuel Ernst
Harald Maier
Jimmy Moussa
Antonia Kohl
Michael Saupe
Michael Saupe
Christian Fellner
Christian Fellner
Petra Backer
Markus Dunser
Karin Prevedel
Emanuel Ernst
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Jolena King
Charles-Henri Lemaire
Tamara Valtl
Christof Valtl
Christina Gruber
Elisabeth Sauerer
Jana-Katharina Froch

LMD Taris QT

Jakos Expensive Jac
Sergeant Chex

Sammy

Freckle Me Wright
Tinsel Gun

Two Timin At Midnite
RS Bacardi N Coca Blue
Cromernic

Keen Freckles Chex
Peppy Too Whiz
Hollywood Bon Ton
GK Smart Peppy
Twisted Juice

Mucho Hollywood Chex
LMD Millhouse Jac
VS Secret Code
Camillo Del Gun
Dreamn Big Time
NeedACoctail Remedy
Gottagetchagunsup
Taris Lucky Magnum
Sapphire Sunset

Elite Peppy Solano
Olena San Dividend
Grizoom

Mega Snapsy

Ima Chic Surprise

VWB Western Riding Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Kristina Miiller
Ewald Feldmann
Sabrina Hoppert
Lena Bogl
Stefanie Bubenzer
Nina Leiner
Carolin Lenz
Lena Wolff
Thilo Beck

Nina Leiner
Stella Pfeffer
Nina Leiner
Marina Schwank

Aquilino

Genuine Technique
Hes A Hollywood Cody
Bar Sunset Didit
Nitesgonnabeelong
One Shot Hot

A Western Melody
Double Goodness
Jeannes Happy Light
Tel Me Im Good

Why Be Crazy Too
OOHH Tay | Overslept
Sheskebosgoodmarlana

VWB Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Kristina Miller

Ben Fisher
Franziska Dorfmeister
Lenka Zdrahalova
Nikol Pavlicova
Franca Bartke
Sabrina Hoppert
Lena Bogl

Laura Elisa Weber
Pavla Bicova
Stefanie Bubenzer
Nina Leiner

Rikke Benjaminsen
Gesa Meier-Bidmon
Andrea Schmid
Julia Mosbrugger
Lisa Sandner

Aquilino

Good But Hot

Forever In Texas

Ima Absolute Sensation
Charlie TNT Bars

HC Sooo Wisely

Hes A Hollywood Cody
Bar Sunset Didit

RR Suddenly Moonlite
Gamblers InitToWinlt
Nitesgonnabeelong

AM TheUltimategideon
Chocs Last Edition
Aint It The Blues

TQ My Mac Chocolate
Huntindarkchocolate
Codys Smart Sam

HA
PH
PH
QH
QH
QH

QH
QH

PH
QH
QH

HA
QH
QH
PH
PH
QH
PH
QH
QH
PH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

OZTVOOIVOVLNOEONOZIONOOOLPOZIOOIOVE

SOOZIOLIOOOOOO

OZTOVZVOOZIOOOOOIZO

2011
2014
2008
2008
2011
2012
2013
2010
2015
2011
2013
2012
2010
2013
2008
2010
2012
2013
2011
2014
2013
2013
2011
2003
2010
2014
2013
2012

2005
2005
2006
2006
2006
2007
2004
2008
2008
2007
2006
2011
2008

2005
2007
2011
2012
2010
2013
2006
2006
2009
2011
2006
2012
2012
2002
2011
2011
2008



149
164
168
183
185
186
205
209
217
230
231
240
249
252
261
262
263
264
269
279
326
328

6395
317
318

6420

52
68
93
96
196
209
217
230
231
264
275

6430
17
34
51
91
94

134
168
182
184
206
207
210
247
254
261
262
264
270
271
287

Indra Wilhelm-Girsig
Carolin Lenz
Lena Wolff
Monika Stetter
Milena Kalat
Peter Kalat

Nina Obermdller
Arne Kithn
Celine Buss
Carolin Lenz
Laura Pietsch
Rebekka Blumer
Nina Leiner
Andrea Schmid
Christian Fellner
Christian Fellner
Tanja Freund
Tanja Freund
Anna Giirlich
Ronja Schmid
Ronja Schmid
Lena Wolff

VWB Trail In Hand Offen

Katrin Beyerle
Katrin Beyerle

Isle Be Remebered

A Western Melody
Jacs Investment Dream
Smoking Boston Felix
Tel Me Im Good
Trophy Huntin

HQ Commanders Jetset
HC A Gleam Of Hope
Doc Kitty Doll
OneHotPieceOfBlues
Extrasugarinstarbuck
A Sudden Invite

Bos Dry Miss Magic
Harley Invitation

GK Smart Peppy
Twisted Juice

Whizz Key

SQ Sweet Classic Mary
Shes Suddenly Best
MVA Paradise Vision
High Deal Olena

Im Burning Slow

Initially A Secret
What About George

VWB Pleasure Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Franziska Dorfmeister
Lenka Zdrahalova
Franca Bartke

Laura Elisa Weber
Francesca Casetti Brach
Sabine Reichhart
Arne Kiihn

Celine Buss

Carolin Lenz

Laura Pietsch

Tanja Freund

Ines Hentschel

HC Wisely On Top

Ima Absolute Sensation
HC Sooo Wisely

RR Suddenly Moonlite
Dble Barreled Satori

A Pleasure Always

HC A Gleam Of Hope
Doc Kitty Doll
OneHotPieceOfBlues
Extrasugarinstarbuck
SQ Sweet Classic Mary
Nics Peppy Blues

VWB Ranch Riding Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Laura Meierfels
Petra Lang

Jana Wenk
Sandra Maier
Veronika Vogl
Sven Bosl

Lena Wolff
Thilo Beck
Monika Stetter
Katja Besold
Katja Besold
Cordula Hugo
Nicole Fulland
Melanie Falaster
Christian Fellner
Christian Fellner
Tanja Freund
Janine Petschnig
Janine Petschnig
Selina Nikol

Indian Lucky Moon
Wimpys Best Notice
BQ Jazzed Up Turbo
Sens Me Smart

Magic Twisted Bit
Jacs Dunit Surprise
Jacs Investment Dream
Jeannes Happy Light
Sammy

Smart Shoo In
ChairmanOfTheHouse
A Lil Bit Surprised

KS Whizolution

I Know My Daddy
GK Smart Peppy
Twisted Juice

SQ Sweet Classic Mary
Sailin Tucker

Spark What Else
Giorgio

QH G 2009
QH M 2004
QH G 2012
QH G 2009
QH M 2007
QH G 2009
QH s 2011
QH G 2012
QH M 2001
QH s 2011
QH 2010
QH M 2006
QH M 2009
QH G 2012
QH G 2010
QH M 2013
QH S 2012
PH M 2006
PH M

AP M 2007
AP G 2010
QH G 2011
QH M 2015
QH G 2015
QH M 2012
PH G 2012
QH G 2013
QH M 2009
QH M 2013
QH G 2007
QH G 2012
QH M 2001
QH s 2011
QH 2010
PH M 2006
QH G 2010
PH M 2009
QH G 2015
QH M 2009
QH-Mix G 2010
QH S 2006
QH G 2012
QH G 2012
QH G 2008
HA M 2008
QH G 2007
QH G 2008
QH G 2001
QH G 2011
QH s 2011
QH G 2010
QH M 2013
PH M 2006
QH G 2006
QH G 2008
WP G 2009

Bavarian Spring Classic 2018
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6500

17

41

92
245
254
261
262
263
264
287
316
327

6600

41
215
231
263

6840
26
76

172
211
235
297
300

6880

38
40
66
67
76
107
128

6890

26
38
40
66
67
69
71
76
107
128
172
180
284

7120
1

2

17

VWB Ranch Trail Offen

Kristina Miller Aquilino

Laura Meierfels Indian Lucky Moon
Alexandra Reinhardt Olenas Warrior

Lena Bogl Bar Sunset Didit
Vanessa Kleist Spat King Delmaso
Melanie Falaster I Know My Daddy
Christian Fellner GK Smart Peppy
Christian Fellner Twisted Juice

Tanja Freund Whizz Key

Tanja Freund SQ Sweet Classic Mary
Selina Nikol Giorgio

Elisabeth Pinske Skippers Sandman
Eileen Wéger Peppys Black Damian
VWB Western Combination Offen (Preisgeld: 100/50/25)
Kristina Mller Aquilino

Alexandra Reinhardt Olenas Warrior

Stella Pfeffer Why Be Crazy Too
Laura Pietsch Extrasugarinstarbuck
Tanja Freund Whizz Key

VWB Jungpferde Reining Offen (Preisgeld: 100/50/25)
Verena Klein Comed Gun

Verena Klein Gunners Royal Flash
Robin Domberg Jakos Expensive Jac
Cordula Hugo Wimpys Step N Style
Jimmy Moussa Custom Gunetics
Berni Ostermaier NeedACoctail Remedy
Berni Ostermaier Ima Bay Cocktail
VWB Jungpferde Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25)
Silvia Dietzel Shes Lopin Lazy

Ben Fisher Will Be Famous
Alexandra Reinhardt AS Jacs Great Lady
Franca Bartke You Are My Pleasure
Franca Bartke Ive Got A Lazy Style
Verena Klein Gunners Royal Flash

Good Chance ToBeBest
Im Yours To Keep

Stefanie Bubenzer
Rikke Benjaminsen

VWB Jungpferde Basis Offen (Preisgeld: 100/50/25)
Franziska Roccon Surprised Girl Chosy

Silvia Dietzel Shes Lopin Lazy
Franziska Dorfmeister May Be Hot

Verena Klein Comed Gun

Ben Fisher Will Be Famous
Alexandra Reinhardt AS Jacs Great Lady
Franca Bartke You Are My Pleasure
Franca Bartke Ive Got A Lazy Style
Franca Bartke Huntin Lazy Dreams
Caroline Behnke Gonna Shake The Room
Verena Klein Gunners Royal Flash

Good Chance ToBeBest
Im Yours To Keep

Stefanie Bubenzer
Rikke Benjaminsen

Robin Domberg Jakos Expensive Jac
Thomas Higel Wonderful Babe
Elif Schleiniger Hoos That Girl

VWB Showmanship Amateur (Preisgeld: 100/50/25)
Kristina Miller Aquilino

Franziska Roccon Surprised Girl Chosy
Laura Meierfels Indian Lucky Moon

10 Bavarian Spring Classic 2018

HA
PH
QH
QH

QH
QH

QH
PH
WP
QH
QH

HA

QH
PH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

HA

QH
PH

Oz OO nmn OOo HOVOZINZOLOOOZI®

TTPOZLLVPZLILZLZLLTLLLZLLZLLLL

P

2005
2009
1997
2006
2002
2011
2010
2013
2012
2006
2009
2002
2008

2005
1997
2006
2010
2012

2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014

2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2014

2005
2013
2009



36

50

63

70

71

72

79
107
115
116
117
147
163
166
196
197
200
203
208
223
249
282
312
329

7340

20
27
31
32
35
42
45
84
86
94
98
99
108
109
112
118
122
123
124
126
133
134
135
136
137
138
139
143
151
152
153
159
160
165

Nicole Steinbrecher
Katerina Bastova
Ewald Feldmann
Sabrina Hoppert
Caroline Behnke
Alexandra Bernert
Lea Henzgen
Jacqueline Korioth
Alexandra Promitzer
Silvia Gerihauser
Beate Stralegger
Alina Marker
Jennifer Abréll
Christina Reimann
Mirja MeilRner
Sophie Gillioz
Laura Pfeifer
Larissa Katharina Rohr
Julia Ruscheinski
Gudrun Matzner, Dr.
Katharina Leidwein
Pia Schorno

Maria Zabojova
Jascha Markowski

VWB Reining Amateur (Preisgeld:

Andrea Bayer
Bianca Melchert
Marion Fischer-Lorber
Kerstin Blessing
Franz Koldas
Sonja Zietlow
Larissa SchieRer
Luisa Zieglmeier
Doris Rieling
Laura Braun
Veronika Vogl
Julia Reicherzer
Julia Reicherzer
Peter Kuhn
Barbara Kainzmaier
Silke Otterbein
Andrea Hanus
Melanie Fulczyk
Janine Ketterer
Janine Ketterer
Janine Ketterer
Yvonne Moser
Carina Heimerl
Nadja Hautmann

Verena Seebauer-Schicha

Christian Strohmaier
Christian Strohmaier
Alexandra Niedermeier
Jessica Schmitt

Silvia Miedl

Sandra Krehan
Anna-Lena Riedel
Peter Guth

Karin Staffa

Ingrid Beck

Liddys Lena

A Dynamic Loper
Genuine Technique

Hes A Hollywood Cody
Gonna Shake The Room
Flashy By Nite
Definately A Hottie
Good Chance ToBeBest
AM TheUItimategideon
One Shot Hot
Glamourgirls Magic
Krymsun Rider

Happy Leo Chocolate
Investing A Star

A Pleasure Always
Power in the Canyon
Fashionable Irons

A Good Technique
Sweet Hot Brownie
Atmospheric Leaguer
Bos Dry Miss Magic

A Good Sunset

Sequa Cola

CPR Chipsnmargarita

100/50/25)

Dancer Star Whiz
Betta Be Toughenough
Savage Run Baxter
Buddies Royal Magic
JP Great Lil Wimpy
Diva Great Smile
Nebelzauber

Fast and Furiouz
Xzibbit Rooster
Crazy Little Cody
Magic Twisted Bit
Jac Didit

Estaque Las Piedritas
Taris Poco April

Lil Alice Louroo

RR One Rock Legend
Custom Me Pistol
Chic N Peppy AR
Dazzlin Olena

Grand Slam FP

Heza Texas Gunsmoke
Custom Tristar

Jacs Dunit Surprise
Top Secret A Star

LR A Saint Sensation
Ima Genuine Redskin
They Call Me Dude
San Hollywood Cuebar
KH Grumpy Lady
Mister Here | Am
Gunners Spicy Lady
Shining Daimler
Bella Gump

Jacs Electric Paula
LMD Taris QT

QH
QH
PH
PH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
PH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
PH
QH
QH
HA
QH
QH
PH
QH
QH
Cr

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

2006
2010
2005
2006
2015
2006
2011
2015
2012
2007
2012
2009
2006
2015
2007
2003
2013
2011
2007
2012
2009
2011
2000
2010

S0 OOZLOIOOZLONIIosonL

2011
2013
2009
2009
2011
2009
2013
2012
2006
2013
2006
2009
2007
2008
2003
2009
2008
2005
2007
2003
2009
2007
2012
2012
2008
2002
2013
2009
2013
2010
2008
2011
2011
2013
2011

OZIZIOZIVPZZOOOOOLONZOOOZIZIVPOLOOOOOLOLOZ
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12

184
199
204
211
213
219
221
226
227
229
244
247
250
255
256
257
266
274
278
301
302
306
314
322
324

7360

36
63
70
92
114
116
146
164
182
185
197
287

7380
1

6
17
41
52
63
70
92
149
164
183
185
186
209
226
231
240
245
246
249

Bavarian Spring Classic 2018

Monika Stetter
Kimberly Wegner
Monika Starzner
Cordula Hugo

Julia Giacalone
Torsten Bauriedl
Denise Zimmermann
Eva Entsfellner
Hannah Entsfellner
Harald Maier
Antonia Kohl
Nicole Fulland
Theresia Eiglsperger
Peter Strey

Kerstin Fohrmann
Birgit Meier

Petra Backer
Markus Dunser
Mirjam Marquardt
Antje Ragosch
Antje Ragosch

Meli Ostermaier
Tamara Valtl
Jana-Katharina Froch
Anja Gehrmann

Sammy

Smart Reminic Twist
Freckle Me Wright
Wimpys Step N Style
Tinsel Gun

Smart Whiz Cat
Wimpy Little Gun
Buddy San Gold
Master Of Dirt

RS Bacardi N Coca Blue
Keen Freckles Chex
KS Whizolution

ND Miss Lover Lover
Peppy Too Whiz
Hollywood Bon Ton
Spook O Jay

Mucho Hollywood Chex
LMD Millhouse Jac
Bee Ruf Sailin

Im Not Berry Blonde
SS Pistols N Pearls
Lil Guns Miss

Elite Peppy Solano
Ima Chic Surprise
Custom Little Ruff

VWB Western Riding Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Kristina Miiller
Nicole Steinbrecher
Ewald Feldmann
Sabrina Hoppert
Lena Bogl

Meinou De Ruijter
Silvia Gerihauser
Lisa Sandner
Marina Lobrich
Thilo Beck
Milena Kalat
Sophie Gillioz
Selina Nikol

Aquilino

Liddys Lena
Genuine Technique
Hes A Hollywood Cody
Bar Sunset Didit

Get Some Sleep

One Shot Hot

Codys Smart Sam

A Western Melody
Jeannes Happy Light
Tel Me Im Good
Power in the Canyon
Giorgio

VWB Trail Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Kristina Miller
Silvia Dietzel

Laura Meierfels
Alexandra Reinhardt
Irena Tanko

Ewald Feldmann
Sabrina Hoppert
Lena Baogl

Indra Wilhelm-Girsig
Marina Lobrich
Monika Stetter
Milena Kalat

Peter Kalat

Sophie Gotthold

Eva Entsfellner
Laura Pietsch
Rebekka Blumer
Vanessa Kleist
Linda von Rochow
Katharina Leidwein

Aquilino

Annie Award

Indian Lucky Moon
Olenas Warrior

Ima Absolute Sensation
Genuine Technique
Hes A Hollywood Cody
Bar Sunset Didit

Isle Be Remebered

A Western Melody
Smoking Boston Felix
Tel Me Im Good
Trophy Huntin

HC A Gleam Of Hope
Buddy San Gold
Extrasugarinstarbuck
A Sudden Invite

Spat King Delmaso
Smart Rolene Boss
Bos Dry Miss Magic

HA
QH
QH

QH
AP
QH
QH
QH
PH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
PH
QH
QH
QH

HA
QH
PH
PH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
WP

HA
QH

QH
PH
PH
PH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

DOOZTZIZIOVOOOOZTIONONONOZINOOOOZ

DZIZOZZOVOOOOOZIO

DOOZTOZIONOOOOOZIZO

=TI6OL

2008
2005
2011
2014
2012
2011
2009
2011
2010
2010
2011
2011
2012
2013
2012
2011
2008
2010
2010
2012
2013
2008
2003
2012
2009

2005
2006
2005
2006
2006
2008
2007
2008
2004
2008
2007
2003
2009

2005
2011
2009
1997
2012
2005
2006
2006
2009
2004
2009
2007
2009
2012
2011
2010
2006
2002
2010
2009



269
279
326
329

7400
17
42
43
52
59
63
70

115
127
163
179
183
197
231
249
251
280
326

7420
44
52
63
68
9%

115
116
147
148
231
269
275
280
316

7430

17
35
42
43
91
118
149
170
182
184
210

8127
28
103
121
157
158
214

Sabine Gruner
Ronja Schmid
Ronja Schmid
Jascha Markowski

Shes Suddenly Best
MVA Paradise Vision
High Deal Olena
CPR Chipsnmargarita

VWB Horsemanship Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Laura Meierfels
Larissa SchieRer
Bettina Green

Irena Tanko

Sophia Heinrich
Ewald Feldmann
Sabrina Hoppert
Alexandra Promitzer
Andrea Petschl
Jennifer Abroll
Carina BrandImayr
Monika Stetter
Sophie Gillioz
Laura Pietsch
Katharina Leidwein
Nadine Fuchs
Ronja Schmid
Ronja Schmid

Indian Lucky Moon
Nebelzauber

Pakuna

Ima Absolute Sensation
Beautys Kindof Magic
Genuine Technique

Hes A Hollywood Cody
AM TheUltimategideon
RR Making Moonshine
Happy Leo Chocolate
His Soxx Are Twisted
Smoking Boston Felix
Power in the Canyon
Extrasugarinstarbuck
Bos Dry Miss Magic
SQ Blue Impulse

You Bet Im Hot

High Deal Olena

VWB Pleasure Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Elisa Frischbier
Irena Tanko

Ewald Feldmann
Julia Kohl

Francesca Casetti Brach
Alexandra Promitzer
Thomas Spindler
Alina Marker
Verena Schenkel
Laura Pietsch
Sabine Gruner

Ines Hentschel
Ronja Schmid
Elisabeth Pinske

Shes All The Candy
Ima Absolute Sensation
Genuine Technique

HC Sooo Wisely

Dble Barreled Satori
AM TheUltimategideon
One Shot Hot

Krymsun Rider
BabysGotherRayBansOn
Extrasugarinstarbuck
Shes Suddenly Best
Nics Peppy Blues

You Bet Im Hot
Skippers Sandman

VWB Ranch Riding Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Kristina Miller
Laura Meierfels
Sonja Zietlow
Larissa SchieRer
Bettina Green
Sandra Maier
Andrea Hanus
Indra Wilhelm-Girsig
Simon Rebelz
Thilo Beck
Monika Stetter
Cordula Hugo

Aquilino

Indian Lucky Moon
Diva Great Smile
Nebelzauber
Pakuna

Sens Me Smart
Custom Me Pistol
Isle Be Remebered
So Pepto Freckle
Jeannes Happy Light
Sammy

A Lil Bit Surprised

VWB Showmanship Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Nicola Eger
Christina Schirmann
Alessia Van Aken
Lucie Baumann
Lucie Baumann
Louisa Fiedler

Suddenly Wise N Good
Flashy Designed

Born To Be Invited
Filou Shining Star
Quanto Lena

Ironmade

PH M
AP M 2007
AP G 2010
QH M 2010
PH M 2009
HA G 2013
QH-Mix M 2007
PH G 2012
QH M 2003
PH G 2005
PH G 2006
QH s 2012
QH G 2009
PH G 2006
QH G 201
QH G 2009
QH M 2003
QH 2010
QH M 2009
QH G 2012
AP M 2010
AP G 2010
QH M 2013
PH G 2012
PH G 2005
QH G 2013
QH M 2013
QH s 2012
QH G 2007
QH G 2009
QH M 2014
QH 2010
PH M

QH G 2010
AP M 2010
QH S 2002
HA G 2005
PH M 2009
QH G 2009
HA G 2013
QH-Mix M 2007
QH-Mix G 2010
QH G 2008
QH G 2009
QH M 2010
QH G 2008
HA M 2008
QH G 2001
QH M 2013
QH G 2013
QH M 2011
SH G 1199
QH G 2002
QH G 2012

Bavarian Spring Classic 2018
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8128 VWB Showmanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

28 Nicola Eger
54 Nikol Pavlicova
93  Laura Elisa Weber
95  Michaela Navrsted
121 Alessia Van Aken
140 Laura Liebig
157  Lucie Baumann
158 Lucie Baumann
178  Jessika Von Ramm
214  Louisa Fiedler
215  Stella Pfeffer
217  Celine Buss
253  Roman Koran

Suddenly Wise N Good
Charlie TNT Bars

RR Suddenly Moonlite
VS Codes R Red

Born To Be Invited
TQ My Mac Chocolate
Filou Shining Star
Quanto Lena

Milena Belle

Ironmade

Why Be Crazy Too
Doc Kitty Doll

Mahal

8347 VWB Reining Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

19  Janine Wallner

24 Mona Schmiermund

47  Celina Stuiber

48  Celina Stuiber

51 Jana Wenk

89  Antonia Stapfner
156 Rebecca Parzefall
190 Maximilian Bauderer
258 Vanessa Ernst

Shesa Special Lena
Quendy For Me
Dream Sweet Magnum
Kaliz Golden Rugged
BQ Jazzed Up Turbo
MS Shiners Hickory
Holly Moon Bit
Colonel Whitegun

Its Coffee Time

8348 VWB Reining Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

24 Mona Schmiermund

47  Celina Stuiber

48  Celina Stuiber

51 Jana Wenk

89  Antonia Stapfner
156  Rebecca Parzefall
190 Maximilian Bauderer

Quendy For Me
Dream Sweet Magnum
Kaliz Golden Rugged
BQ Jazzed Up Turbo
MS Shiners Hickory
Holly Moon Bit
Colonel Whitegun

8387 VWAB Trail Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

19  Janine Wallner
102  Selina Dirrigl
103  Christina Schiirmann
241 Laura Klopfer
307  Sarah Hummer

Shesa Special Lena
Charom von Kreidefels
Flashy Designed
Bostons Holiday Rock
Tooske

8388 VWA Trail Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

54 Nikol Pavlicova
93  Laura Elisa Weber
100 Pavla Bicova
102  Selina Dirrigl
103  Christina Schiirmann
140  Laura Liebig
178  Jessika Von Ramm
194  Cora Kiimmerling
215  Stella Pfeffer
217  Celine Buss
241  Laura Klopfer
253 Roman Koran
308 LisaKing

Charlie TNT Bars

RR Suddenly Moonlite
Gamblers InitToWinlt
Charom von Kreidefels
Flashy Designed

TQ My Mac Chocolate
Milena Belle

Dont Skip It Up

Why Be Crazy Too
Doc Kitty Doll
Bostons Holiday Rock
Mahal

AGR Best A Good Time

8407 VWB Horsemanship Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

85 Tabea Schnauder
102  Selina Dirrigl
103  Christina Schiirmann
214  Louisa Fiedler

Bavarian Spring Classic 2018

Talk About This Chip
Charom von Kreidefels
Flashy Designed
Ironmade

QH
PH
QH
QH

QH
SH

QH
QH
QH
PH

QH
WP

PH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH

PH
WP
QH
QH
WP

PH
QH
PH
WP
QH
QH

QH
PH
QH
QH
WP
QH

QH
WP
QH
QH

HDZIOOZIOOHOHZIOHZIOZ

OO

TTOLZLOLL

POOZTOONZIOOOOZO Z000Z

OO0

2013
2010
2009
2012
2011
2011
1199
2002
2005
2012
2006
2001
2001

2013
2011
2013
2004
2009
2012
2009
2008
2008

2011
2013
2004
2009
2012
2009
2008

2013
2001
2013
2003
2010

2010
2009
2011
2001
2013
2011
2005
2000
2006
2001
2003
2001
2007

2004
2001
2013
2012



241
243
307

8408
54
93
95

100
102
140
178
214
215
217
241
243
253
308

8427
19
103
241
243

8428
19
53
54

100
103
140
215
217
241
253
308

8430
51
102
156
241
327

9120

17
19
44
58
63
66
69
117
163
166
187
209
249
282
287

Laura Klopfer
Chantal Steger
Sarah Himmer

Bostons Holiday Rock
Kay Cee Diamond
Tooske

VWB Horsemanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Nikol Pavlicova
Laura Elisa Weber
Michaela Navrsted
Pavla Bicova
Selina Dirrigl
Laura Liebig
Jessika Von Ramm
Louisa Fiedler
Stella Pfeffer
Celine Buss

Laura Klopfer
Chantal Steger
Roman Koran
Lisa King

VWB Pleasure Novice Jugend

Janine Wallner

Christina Schiirmann

Sarah Himmer
Chantal Steger

Charlie TNT Bars

RR Suddenly Moonlite
VS Codes R Red
Gamblers InitToWinlt
Charom von Kreidefels
TQ My Mac Chocolate
Milena Belle

Ironmade

Why Be Crazy Too
Doc Kitty Doll
Bostons Holiday Rock
Kay Cee Diamond
Mahal

AGR Best A Good Time

Shesa Special Lena
Flashy Designed
Bostons Holiday Rock
Kay Cee Diamond

VWB Pleasure Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Janine Wallner
Leontyna Tanko
Nikol Pavlicova
Pavla Bicova

Christina Schirmann

Laura Liebig
Stella Pfeffer
Celine Buss
Laura Klopfer
Roman Koran
Lisa King

Shesa Special Lena
Ona Lazy Cowboy
Charlie TNT Bars
Gamblers InitToWinlt
Flashy Designed

TQ My Mac Chocolate
Why Be Crazy Too
Doc Kitty Doll
Bostons Holiday Rock
Mahal

AGR Best A Good Time

VWB Ranch Riding Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Jana Wenk
Selina Dirrigl
Rebecca Parzefall
Sarah Himmer
Eileen Wéger

BQ Jazzed Up Turbo
Charom von Kreidefels
Holly Moon Bit
Bostons Holiday Rock
Peppys Black Damian

VWB Showmanship Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Franziska Roccon
Laura Meierfels
Caroline Posl
Elisa Frischbier
Luisa Mai

Ewald Feldmann
Sina Schneider
Corinne Gygax
Beate Stralegger
Jennifer Abréll
Christina Reimann
Angela Rudin
Sophie Gotthold
Ursula Rader

Pia Schorno
Selina Nikol

Surprised Girl Chosy
Indian Lucky Moon
Shesa Special Lena
Shes All The Candy
Deluxe Allnite Long
Genuine Technique
You Are My Pleasure
Huntin Lazy Dreams
Glamourgirls Magic
Happy Leo Chocolate
Investing A Star

Two Shots Of Hot
HC A Gleam Of Hope
Bos Dry Miss Magic
A Good Sunset
Giorgio

QH
QH
WP

PH
QH
QH
PH
WP
QH
QH

PH
QH

QH
WP

QH

PH
QH
QH
QH

PH
QH

PH
QH
QH
PH
QH
QH
WP
QH

QH
WP
QH
QH
QH

QH

PH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
PH
QH
QH

QH
QH
WP

2003
2007
2010

OO

2010
2009
2012
2011
2001
2011
2005
2012
2006
2001
2003
2007
2001
2007

ODOOOZIOOZIOOOOZIO®

2013
2013
2003
2007

OO

2013
2015
2010
2011
2013
2011
2006
2001
2003
2001
2007

ODOOZIOOLOLOLOOZ

2009
2001
2009
2003
2008

OOZTOZ

2013
2009
2013
2013
2005
2005
2014
2014
2012
2006
2015
2010
2012
2009
2011
2009

OO OZLLZIZIOomZLLLL
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289
290
312
325
329

9340

14
15
16
18
20
31
32
34
35
42
43
45
46
60
78
98
99
104
108
109
118
133
135
136
139
152
153
170
179
180
198
213
219
227
229
244
250
255
256
278
301
302
304
306
311
313
314
322
324

Anna Pickel
Franziska Walther
Maria Zabojova
Christina Garntner
Jascha Markowski

Sheskebosgoodmarlana
Wincredible Wisely
Sequa Cola

Helluvas Lil Will

CPR Chipsnmargarita

VWB Reining Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Andrea Bayer
Christian Milbli
Christian Milbli
Eugen Eder

Sonja Zietlow
Bianca Melchert
Kerstin Blessing
Franz Koldas

Petra Lang

Sonja Zietlow
Larissa SchieRer
Bettina Green

Luisa Zieglmeier
Klaus Zieglmeier
Michael Graser
Stella Zobel

Julia Reicherzer
Julia Reicherzer
Tamara Landsmann
Peter Kuhn

Barbara Kainzmaier
Andrea Hanus
Yvonne Moser
Nadja Hautmann
\Verena Seebauer-Schicha
Alexandra Niedermeier
Sandra Krehan
Anna-Lena Riedel
Simon Rebelz
Carina BrandImayr
Thomas Huigel
Claudia Blochl
Julia Giacalone
Torsten Bauriedl
Hannah Entsfellner
Harald Maier
Antonia Kohl
Theresia Eiglsperger
Peter Strey

Kerstin Fohrmann
Mirjam Marquardt
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Marion Hausberger
Meli Ostermaier
Michael B6hm
Kristina Platzer
Tamara Valtl
Jana-Katharina Fréch
Anja Gehrmann
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Dancer Star Whiz
Wimpy Hija

Ziggys Good Deal
Balitos Little Cody
CT Coca Cola Whiz
Betta Be Toughenough
Buddies Royal Magic
JP Great Lil Wimpy
Wimpys Best Notice
Diva Great Smile
Nebelzauber

Pakuna

Fast and Furiouz

The Smart Spark
Starbucks Oak

Jacs Sugar Queen

Jac Didit

Estaque Las Piedritas
Fastnfurious Chex
Taris Poco April

Lil Alice Louroo
Custom Me Pistol
Custom Tristar

Top Secret A Star

LR A Saint Sensation
San Hollywood Cuebar
Gunners Spicy Lady
Shining Daimler

So Pepto Freckle

His Soxx Are Twisted
Wonderful Babe

VK Whizarevolution
Tinsel Gun

Smart Whiz Cat
Master Of Dirt

RS Bacardi N Coca Blue
Keen Freckles Chex
ND Miss Lover Lover
Peppy Too Whiz
Hollywood Bon Ton
Bee Ruf Sailin

Im Not Berry Blonde
SS Pistols N Pearls
St Paddys Luna

Lil Guns Miss

Okies Page

Sapphire Sunset

Elite Peppy Solano
Ima Chic Surprise
Custom Little Ruff

QH
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

PH
QH

QH
HA
QH-Mix
QH
QH

QH
QH
Cr

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

AP
QH
PH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
PH
QH
QH

QH
QH

TOZLLL
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2008
2011
2000
2013
2010

2011
2009
2009
2011
2011
2013
2009
2011
2015
2009
2013
2007
2012
2006
2008
2012
2009
2007
2010
2008
2003
2008
2007
2012
2008
2009
2008
2011
2010
2011
2014
2011
2012
2011
2010
2010
2011
2012
2013
2012
2010
2012
2013
2012
2008
2006
2011
2003
2012
2009



9380

17

19

39

41

42

43

52

63
117
127
168
169
170
187
209
228
231
245
249
260
280
282
287
289
290
291
312
316
329

9400
17
19
42
43
52
63
91

150
170
187
209
249
260
282
283
289
290
325

9420
19
43
44
52
63

116
117

VWB Trail Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Silvia Dietzel
Laura Meierfels
Caroline Posl
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Larissa SchieRer
Bettina Green
Irena Tanko
Ewald Feldmann
Beate Straflegger
Andrea Petschl
Heinz-Josef Wolff
Heinz-Josef Wolff
Martina Egerer
Angela Rudin
Sophie Gotthold
Anne Wurzbacher
Laura Pietsch
Vanessa Kleist
Ursula Rader
Hanna Heinz
Cornelia Schmid
Pia Schorno
Selina Nikol
Anna Pickel
Franziska Walther
Cornelia Pickel
Maria Zabojova
Elisabeth Pinske
Jascha Markowski

Annie Award

Indian Lucky Moon
Shesa Special Lena

AS Peppy Little Lena
Olenas Warrior
Nebelzauber

Pakuna

Ima Absolute Sensation
Genuine Technique
Glamourgirls Magic
RR Making Moonshine
Jacs Investment Dream
Double Goodness

So Pepto Freckle

Two Shots Of Hot

HC A Gleam Of Hope
Gray Eldorado San
Extrasugarinstarbuck
Spat King Delmaso
Bos Dry Miss Magic
Dreams Heydoochex
You Bet Im Hot

A Good Sunset
Giorgio
Sheskebosgoodmarlana
Wincredible Wisely
Mate To Win Only
Sequa Cola

Skippers Sandman
CPR Chipsnmargarita

VWB Horsemanship Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Laura Meierfels
Caroline Posl
Larissa Schiel3er
Bettina Green
Irena Tanko
Ewald Feldmann
Sandra Maier
Ulrike Panzer
Martina Egerer
Angela Rudin
Sophie Gotthold
Ursula Rader
Hanna Heinz

Pia Schorno
Ursula Bieri
Anna Pickel
Franziska Walther
Christina Garntner

Indian Lucky Moon
Shesa Special Lena
Nebelzauber

Pakuna

Ima Absolute Sensation
Genuine Technique
Sens Me Smart
Sternbergs Rhonan

So Pepto Freckle

Two Shots Of Hot

HC A Gleam Of Hope
Bos Dry Miss Magic
Dreams Heydoochex
A Good Sunset

Blue Pearls Only
Sheskebosgoodmarlana
Wincredible Wisely
Helluvas Lil Will

VWB Pleasure Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Caroline Posl
Bettina Green
Elisa Frischbier
Irena Tanko

Ben Fisher
Thomas Spindler
Beate Straflegger

Shesa Special Lena
Pakuna

Shes All The Candy
Ima Absolute Sensation
Genuine Technique
One Shot Hot
Glamourgirls Magic

QH M 2011
PH M 2009
PH M 2013
QH G 2013
QH G 1997
HA G 2013
QH-Mix M 2007
PH G 2012
PH G 2005
QH M 2012
QH G 2009
QH G 2012
QH S 2008
QH M 2010
QH M 2010
QH G 2012
QH G 2008
QH 2010
QH G 2002
QH M 2009
QH G 2011
AP M 2010
QH M 2011
WP G 2009
QH M 2008
QH M 2011
QH M 2010
QH M 2000
QH S 2002
QH M 2010
PH M 2009
PH M 2013
HA G 2013
QH-Mix M 2007
PH G 2012
PH G 2005
QH-Mix G 2010
Co G

QH M 2010
QH M 2010
QH G 2012
QH M 2009
QH G 2011
QH M 2011
QH M 2012
QH M 2008
QH M 2011
QH G 2013
PH M 2013
QH-Mix M 2007
QH M 2013
PH G 2012
PH G 2005
QH G 2007
QH M 2012
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168  Heinz-Josef Wolff Jacs Investment Dream QH G 2012
170  Martina Egerer So Pepto Freckle QH M 2010
187  Angela Rudin Two Shots Of Hot QH M 2010
231 Laura Pietsch Extrasugarinstarbuck QH 2010
252  Regula Tanner Harley Invitation QH G 2012
280 Cornelia Schmid You Bet Im Hot AP M 2010
282  Pia Schorno A Good Sunset QH M 2011
325 Christina Garntner Helluvas Lil Will QH G 2013
9430 VWB Ranch Riding Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)
17  Laura Meierfels Indian Lucky Moon PH M 2009
19 Caroline Posl Shesa Special Lena PH M 2013
39  Alexandra Reinhardt AS Peppy Little Lena QH G 2013
40 Alexandra Reinhardt AS Jacs Great Lady QH M 2014
41  Alexandra Reinhardt Olenas Warrior QH G 1997
42  Larissa SchieRer Nebelzauber HA G 2013
43  Bettina Green Pakuna QH-Mix M 2007
91 Sandra Maier Sens Me Smart QH-Mix G 2010
118 Andrea Hanus Custom Me Pistol QH G 2008
150  Ulrike Panzer Sternbergs Rhonan Co G
158 Annika Baumann Quanto Lena QH G 2002
168  Heinz-Josef Wolff Jacs Investment Dream QH G 2012
170  Martina Egerer So Pepto Freckle QH M 2010
180 Thomas Hugel Wonderful Babe QH M 2014
190 Maximilian Bauderer Colonel Whitegun QH M 2008
228  Anne Wurzbacher Gray Eldorado San QH G 2008
287  Selina Nikol Giorgio WP G 2009
Impressum

Veranstalter: VWB e.V. - Vereinigung der Westernreiter in Bayern e.V.,www.westernreiten-online.de
Rainer Maierhofer, 1. Vorsitzender VWB e.V.

Renate Gruber, Turnierwart VWB e.V., Pfaffendderstr. 23, 84137 Vilsbiburg,
E-Mail: RenateGruber@online.de, Internet: www.westernreiten-online.de

Richter: Maik Bartmann (D), Alexandra Jagfeld (D), Janette Dublin (USA), Eugenio Latorre (1)

Showmanager:

Office Manager:

Showsteward: Laura Faris

Ringsteward: Brigitte Pieck, Maresa Reill, Vera Koster

Sprecher: Boris Kook, Andi Mach

Showteam: Sara Dippold, Paula Froba, Corrie Fuhr, Manuel Gruber, Albert Maierhofer,
Christoph Maierhofer, Stephan Schiffmann, Stefanie Schweinesbein, Elisabeth Singer

Fotos: Luxcompany, Dirk Buttner, Tel. 0170 1857199, E-mail: mail@Iluxcompany.de,

Online-Bestellung: www.luxcompany-shop.de

MP-Video, Marko Pupkes, Tel. 0176 31236944,
Online-Bestellung: www.MP-video.de

Videos & Livestream:

Turniertierarzt: Dr. Juia Singh, Tel. 0151 237 268 15

Hufschmied: Christian Milbli, auf der Anlage, Tel. 0179-5109674
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5050

52

54

55

64

70

90

92
100
105
115
119
132
140
141
149
164
167
168
169
185
194
209
249
252
279
282
283
328

Bavarian Golden Series

1. Qualifikation zum 47.000 Euro Finale

Richter: Maik Bartmann (D), Eugenio Latorre (E),
Alexandra Jagfeld (D), Janette Dublin (USA), Laura Faris (D)

Trophy Bavarian Golden Series Trail Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

Kristina Mller
Lenka Zdrahalova

Nikol Pavlicova
Marzia Danieletto
Karin Prevedel
Sabrina Hoppert
Tereza Ranna
Lena Bogl

Pavla Bicova
Stefanie Bubenzer
Nina Leiner

Jessy Goossens
Gesa Meier-Bidmon
Andrea Schmid
Julia Mosbrugger
Indra Wilhelm-Girsig
Carolin Lenz
Steffen Hasel
Lena Wolff

Lena Wolff
Milena Kalat
Cora Kiimmerling
Arne Kiihn

Nina Leiner
Andrea Schmid
Ronja Schmid
Elif Schleiniger
Elif Schleiniger
Lena Wolff

Aquilino HA
Ima Absolute Sensation PH
Charlie TNT Bars PH
Ive A Fancy Dress QH
A Good Invite QH
Hes A Hollywood Cody PH
Rin WP
Bar Sunset Didit QH
Gamblers InitToWinlt PH
Nitesgonnabeelong QH
AM TheUltimategideon QH
Ima Dream Away QH
Aint It The Blues QH
TQ My Mac Chocolate QH
Huntindarkchocolate QH
Isle Be Remebered QH
A Western Melody QH
MJ Dressed For Jazz QH
Jacs Investment Dream QH
Double Goodness QH
Tel Me Im Good QH
Dont Skip It Up QH
HC A Gleam Of Hope QH
Bos Dry Miss Magic QH
Harley Invitation QH
MVA Paradise Vision AP
A Good Sunset QH
Blue Pearls Only QH
Im Burning Slow QH
Allianz ()

2005
2012

2010
2008
2008
2006
2011
2006
2011
2006
2012
2012
2002
2011
2011
2009
2004
2008
2012
2008
2007
2000
2012
2009
2012
2007
2011
2012
2011
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Bavarian Golden Series

1. Qualifikation zum 47.000 Euro Finale

Richter: Maik Bartmann (D), Eugenio Latorre (E),
Alexandra Jagfeld (D), Janette Dublin (USA), Laura Faris (D)

5051 Trophy Bavarian Golden Series Pleasure Amateur - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

44 Elisa Frischbier Shes All The Candy QH M 2013
49  Francesca Romana Faro Am | A Hot Krymsum QH G 2011
50 Katerina Bastova A Dynamic Loper QH M 2010
53  Leontyna Tanko Ona Lazy Cowboy QH G 2015
63 Ewald Feldmann Genuine Technique PH G 2005
64 Laura Boni A Good Invite QH G 2008
96  Francesca Casetti Brach Dble Barreled Satori QH M 2013
147 Alina Mérker Krymsun Rider QH G 2009
148  \erena Schenkel BabysGotherRayBansOn QH M 2014
232 Alan Vincent Only Because Im Cool QH G 2011
308 Lisa King AGR Best A Good Time QH G 2007

5052 Trophy Bavarian Golden Series Showmanship Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

28 Nicola Eger Suddenly Wise N Good QH M 2013
49  Francesca Romana Faro Am | A Hot Krymsum QH G 2011
50 Katerina Bastova A Dynamic Loper QH M 2010
54 Nikol Pavlicova Charlie TNT Bars PH G 2010
58 Luisa Mai Deluxe Allnite Long QH G 2005
66 Franca Bartke You Are My Pleasure QH M 2014
70  Sabrina Hoppert Hes A Hollywood Cody PH G 2006
79 LeaHenzgen Definately A Hottie QH M 2011
95  Michaela Navrsted VS Codes R Red QH G 2012
147  Alina Marker Krymsun Rider QH G 2009
164  Carolin Lenz A Western Melody QH M 2004
166  Christina Reimann Investing A Star QH M 2015
196  Mirja Meiner A Pleasure Always QH G 2007
197  Sophie Gillioz Power in the Canyon QH M 2003
200 Laura Pfeifer Fashionable Irons QH M 2013
209  Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope QH G 2012
222  Chantale Wellauer Grand Revolution QH M 2009
282  Pia Schorno A Good Sunset QH M 2011
287  Selina Nikol Giorgio WP G 2009

Allianz ()
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5053

37
50
52
54
55
79
95
100
127
164
169
194
196
197
205
209
222
249
260
275

5054

65

84
124
142
168
184
205
206
210
212
254
270
271
295

Bavarian Golden Series

1. Qualifikation zum 47.000 Euro Finale

Richter: Maik Bartmann (D), Eugenio Latorre (E),
Alexandra Jagfeld (D), Janette Dublin (USA), Laura Faris (D)

Trophy Bavarian Golden Series Horsemanship Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

Nicole Steinbrecher
Katerina Bastova
Irena Tanko

Nikol Pavlicova
Christina Gruber
Lea Henzgen
Michaela Navrsted
Pavla Bicova
Jadasa Jablonowski
Carolin Lenz

Lena Wolff

Cora Kiimmerling
Sabine Reichhart
Sophie Gillioz
Nina Obermdller
Sophie Gotthold
Chantale Wellauer
Nina Leiner

Anna Giirlich

Ines Hentschel

Dreams Tonite

A Dynamic Loper

Ima Absolute Sensation
Charlie TNT Bars

Ive A Fancy Dress
Definately A Hottie

VS Codes R Red
Gamblers InitToWinlt
RR Making Moonshine
A Western Melody
Double Goodness

Dont Skip It Up

A Pleasure Always
Power in the Canyon
HQ Commanders Jetset
HC A Gleam Of Hope
Grand Revolution

Bos Dry Miss Magic
Dreams Heydoochex
Nics Peppy Blues

QH
QH
PH
PH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

2008
2010
2012
2010
2008
2011
2012
2011
2009
2004
2008
2000
2007
2003
2011
2012
2009
2009
2011
2010

OOZIZIOLPIOOLZINOHOHIIZIOOIZIO

Trophy Bavarian Golden Series Ranch Riding Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

Kristina Miller
Tina Semmelmann
Doris Rieling
Janine Ketterer
Sabrina Heyn
Lena Wolff
Monika Stetter
Nina Obermdller
Katja Besold
Cordula Hugo
Ulrike Giacalone
Melanie Falaster
Janine Petschnig
Janine Petschnig
Jacqueline Gulden-Schiitz

Aquilino HA
Amigo HA
Xzibbit Rooster QH
Grand Slam FP QH
Stylish Pleasin Chic QH
Jacs Investment Dream QH
Sammy HA
HQ Commanders Jetset QH
Smart Shoo In QH
A Lil Bit Surprised QH
SL Hang Ten Blondie QH
I Know My Daddy QH
Sailin Tucker QH
Spark What Else QH
Anja HA
Allianz ()

2005
2005
2006
2003
2007
2012
2008
2011
2007
2001
2009
2011
2006
2008
2008
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Bavarian Golden Series

1. Qualifikation zum 47.000 Euro Finale

Richter: Maik Bartmann (D), Eugenio Latorre (E),
Alexandra Jagfeld (D), Janette Dublin (USA), Laura Faris (D)

5055 Trophy Bavarian Golden Series Reining Amateur - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

22

14 Christian Milbli Wimpy Hija QH M 2009

15  Christian Milbli Ziggys Good Deal QH M 2009

27  Marion Fischer-Lorber Savage Run Baxter QH S 2009

57  Andrea Momesso Taris Hollena Cee QH G 2013

86 Laura Braun Crazy Little Cody PH G 2013

89  Antonia Stapfner MS Shiners Hickory QH G 2012
110  Franziska Wallner Playin For Big Chex QH M 2010
111 Franziska Wallner AC Gunna Be A Lilruf QH M 2013
122 Melanie Fulczyk Chic N Peppy AR QH G 2005
124  Janine Ketterer Grand Slam FP QH S 2003
125 Janine Ketterer Miss Electric Spark QH M 2010
133  Yvonne Moser Custom Tristar QH S 2007
139 Alexandra Niedermeier San Hollywood Cuebar QH G 2009
176  Isabelle Garcia Poo Sergeant Chex QH G 2008
199  Kimberly Wegner Smart Reminic Twist QH G 2005
221  Denise Zimmermann Wimpy Little Gun QH M 2009
233 Alan Vincent Ima Spooks Too QH S 2010
250 Theresia Eiglsperger ND Miss Lover Lover QH M 2012
257  Birgit Meier Spook O Jay QH G 2011
258  Vanessa Ernst Its Coffee Time QH G 2008
266  Petra Backer Mucho Hollywood Chex QH G 2008
276  Robert Hesse SB Great Rendition QH S 2010
306 Meli Ostermaier Lil Guns Miss PH M 2008
309 Jolena King Taris Lucky Magnum QH S 2013
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5056

10

63

68

79
106
117
127
146
183
205
230
240
269
326

5057

19
121
163
209
216
252
280
290
329

Bavarian Golden Series

1. Qualifikation zum 47.000 Euro Finale

Richter: Maik Bartmann (D), Eugenio Latorre (E),
Alexandra Jagfeld (D), Janette Dublin (USA), Laura Faris (D)

Trophy Bavarian Limited Trail Series Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

Franziska Dorfmeister Forever In Texas QH M 2011
Ewald Feldmann Genuine Technique PH G 2005
Franca Bartke HC Sooo Wisely QH G 2013
Aaron Henzgen Definately A Hottie QH M 2011
Stefanie Bubenzer Ima Sleepy Believer QH M 2010
Nina Leiner Glamourgirls Magic QH M 2012
Jadasa Jablonowski RR Making Moonshine QH G 2009
Lisa Sandner Codys Smart Sam QH G 2008
Monika Stetter Smoking Boston Felix QH G 2009
Nina Obermiiller HQ Commanders Jetset QH S 2011
Carolin Lenz OneHotPieceOfBlues QH S 2011
Rebekka Blumer A Sudden Invite QH M 2006
Anna Gurlich Shes Suddenly Best PH M

Ronja Schmid High Deal Olena AP G 2010
Rising Star Einsteiger und Novice Youth - Preisgeld: 500 Euro & US-Trophy

Silvia Dietzel Annie Award QH M 2011
Caroline Posl Shesa Special Lena PH M 2013
Alessia Van Aken Born To Be Invited QH M 2011
Jennifer Abroll Happy Leo Chocolate PH G 2006
Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope QH G 2012
Celine Buss Good Time Blues QH G 2012
Regula Tanner Harley Invitation QH G 2012
Cornelia Schmid You Bet Im Hot AP M 2010
Franziska Walther Wincredible Wisely QH M 2011
Jascha Markowski CPR Chipsnmargarita QH M 2010

Allianz ()
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N1100
13

77

81
154
191
296

N1200
81

104
262
296
298
306
315

N1700
13
75
81
83

104
110
111
154
191
220
262
273
296
297
298
315
286
296
332
334

Bavarian Spring Classic 2018

NRHA (USA)-Show

Richter: Janette Dublin (USA), LauraFaris (D),
Eugenio Latorre (E), Maik Bartmann (D)

NRHA Morrison Reining Open (Preisgeld: 1000 US$ added & Morrison Trophy)

Emanuel Ernst Royal Peekster BB QH M
Verena Klein Cromeds Cowboy QH S
Maarten Hirzel Latte Macciato QH G
Emanuel Ernst A Smart Snap QH S
Charles-Henri Lemaire Hes A Steppin Cielo QH S
Berni Ostermaier Dreamn Big Time QH S

NRHA Intermediate Reining Open (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

Maarten Hirzel Latte Macciato QH G
Ulrich Kofler Fastnfurious Chex QH G
Christian Fellner Twisted Juice QH M
Berni Ostermaier Dreamn Big Time QH S
Berni Ostermaier Gottagetchagunsup QH G
Berni Ostermaier Lil Guns Miss PH M
Christof Valtl Olena San Dividend QH G
NRHA Novice Horse Reining Open (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)
Emanuel Ernst Royal Peekster BB QH M
Verena Klein Smart Chic Vintage QH G
Maarten Hirzel Latte Macciato QH G
Maarten Hirzel BMS Taris Hope QH M
Ulrich Kofler Fastnfurious Chex QH G
Franziska Wallner Playin For Big Chex QH M
Franziska Wallner AC Gunna Be A Lilruf QH M
Emanuel Ernst A Smart Snap QH S
Charles-Henri Lemaire Hes A Steppin Cielo QH S
Emanuel Ernst Two Timin At Midnite QH M
Christian Fellner Twisted Juice QH M
Michael Baloun Gotta Custom Turbo QH G
Berni Ostermaier Dreamn Big Time QH S
Berni Ostermaier NeedACoctail Remedy QH S
Berni Ostermaier Gottagetchagunsup QH G
Christof Valtl Olena San Dividend QH G
Emanuel Ernst Smart Whiz Cat AP G
Sabine Hagen CM Gray Lady Train QH M
Ulrich Kofler Freckle Me Wright QH S
Ulrich Kofler Fastnfurious Chex QH G

2012
2012
2002
2009
2012
2011

2002
2010
2013
2011
2013
2008
2010

2012
2012
2002
2011
2010
2010
2013
2009
2012
2013
2013
2013
2011
2014
2013
2010
2011
2005
2011
2010



355
361
363

N1400
45
46
48

125
159
233
248
257
268
274
276
306

N1500
20
24
31
46
47
57
78

104
110
111
133
137
153
159
202
221
250
257
265
276
306
322

N1600

20
24
25
31
45
46
51
74
75
98
104

Christof Valtl
Anja Vogelsgesang
Michael Saupe

PS Lucky Hollywood
Vanilla Deluxe
Lil Magnum

QH
QH
QH

S 2011
M 2011
S 2007

NRHA Morrison Reining Non Pro (Preisgeld 1.000 US$ added & Lawson Trophy)

Luisa Zieglmeier
Luisa Zieglmeier
Celina Stuiber
Janine Ketterer
Peter Guth

Alan Vincent
Lisa Weiss
Birgit Meier
Richard Hagl
Markus Dunser
Robert Hesse
Meli Ostermaier

Fast and Furiouz

The Smart Spark
Kaliz Golden Rugged
Miss Electric Spark
Bella Gump

Ima Spooks Too
Spinning Beauty Whiz
Spook O Jay

Spark N Crome
LMD Millhouse Jac
SB Great Rendition
Lil Guns Miss

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH

2012
2006
2004
2010
2011
2010
2013
2011
2011
2010
2010
2008

SOOI NZIZO0O06

NRHA Intermediate Reining Non Pro (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

Bianca Melchert
Mona Schmiermund
Kerstin Blessing
Luisa Zieglmeier
Celina Stuiber
Andrea Momesso
Stella Zobel

Tamara Landsmann
Franziska Wallner
Franziska Wallner
Yvonne Moser
Christian Strohmaier
Anna-Lena Riedel
Peter Guth

Elena MufRhoff
Denise Zimmermann
Theresia Eiglsperger
Birgit Meier

Kira Fellmann
Robert Hesse

Meli Ostermaier
Jana-Katharina Froch

Betta Be Toughenough
Quendy For Me
Buddies Royal Magic
The Smart Spark
Dream Sweet Magnum
Taris Hollena Cee
Jacs Sugar Queen
Fastnfurious Chex
Playin For Big Chex
AC Gunna Be A Lilruf
Custom Tristar

Ima Genuine Redskin
Shining Daimler

Bella Gump

Golden Invader
Wimpy Little Gun

ND Miss Lover Lover
Spook O Jay
Invincible Whiz

SB Great Rendition
Lil Guns Miss

Ima Chic Surprise

QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH

2013
2011
2009
2006
2013
2013
2012
2010
2010
2013
2007
2002
2011
2011
2006
2009
2012
2011
2007
2010
2008
2012

OZTVOOIZTNZOONIZTOIOZIOOZIO

NRHA Limited Reining Non Pro (Preisgeld: 200 US$ added & Pewter Trophy)

Sabine Hagen
Bianca Melchert
Mona Schmiermund
Sebastian Ophoven
Kerstin Blessing
Luisa Zieglmeier
Luisa Zieglmeier
Jana Wenk

Petra Reisdorf
Merle Nellissen
Julia Reicherzer
Tamara Landsmann

CM Gray Lady Train
Betta Be Toughenough
Quendy For Me
Smart Like Custom
Buddies Royal Magic
Fast and Furiouz

The Smart Spark

BQ Jazzed Up Turbo
Smart Kidd Josephine
Smart Chic Vintage
Jac Didit
Fastnfurious Chex

QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

2005
2013
2011
2009
2009
2012
2006
2009
2013
2012
2009
2010

OOOZIZIOOOononn
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110
133
136
152
159
202
219
221
247
250
257
265
266
301
302
306
322

Franziska Wallner
Yvonne Moser
Verena Seebauer-Schicha
Sandra Krehan

Peter Guth

Elena Muf3hoff
Torsten Bauriedl
Denise Zimmermann
Nicole Fulland
Theresia Eiglsperger
Birgit Meier

Kira Fellmann

Petra Backer

Antje Ragosch

Antje Ragosch

Meli Ostermaier
Jana-Katharina Fréch

Playin For Big Chex QH M 2010
Custom Tristar QH S 2007
LR A Saint Sensation QH G 2008
Gunners Spicy Lady QH M 2008
Bella Gump QH M 2011
Golden Invader QH S 2006
Smart Whiz Cat AP G 2011
Wimpy Little Gun QH M 2009
KS Whizolution QH G 2011
ND Miss Lover Lover QH M 2012
Spook O Jay QH G 2011
Invincible Whiz QH G 2007
Mucho Hollywood Chex QH G 2008
Im Not Berry Blonde QH M 2012
SS Pistols N Pearls QH M 2013
Lil Guns Miss PH M 2008
Ima Chic Surprise QH G 2012

VWB-Shows in Kreuth

17.-22. Mai 2018
Int. Bayerische Meisterschaft

- 2. Qualifikation fiir die Bavarian Golden Series -
- Gomeier Freestyle Reining Challenge - NRHA (USA)-Show -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -

3.-8.Juli 2018
Bavarian Summer Show

- Bavarian Golden Series Finale mit 42.0000 Euro Preisgeld -
- 13th NSBA European Championship -
- VYWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -

6.-9. September 2018
Einsteigerturnier Indian Summer Show
- VWB Kat I-Show, 1-fach AQHA-Show, NRHA (USA) -Show -

Infos unter
www.westernreiten-online.de
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AQHA-Halter Show 1-4

Richter: Alexandra Jagfeld (D), Maik Bartmann (D)
Eugenio Latorre (E), Janette Dublin (USA)

1037 1-4
177

2037 1-4
177

1072 1-4
62
174

1770 1-4
85
105
115
140

2770 1-4
37
203

4072 1-4
53
95
216

4770 1-4
85

140

214

1051 1-4
155

1052 1-4
2

38

129

166

317

1750 1-4
6

10

50

93

119

222

242

2051 1-4
155

AQHA Stallions Three and Over Open
Maria De Los Angeles Garcia Poo Dual Shot Of Whiskey

AQHA Stallions Three and Over Amateur
Maria De Los Angeles Garcia Poo Dual Shot Of Whiskey

AQHA Geldings Three and Over Open

Nina Leiner
Kai Maisenbacher

Notice His Dynamics
Smart Lil Gold Dun

AQHA Performance Halter Geldings Open

Tabea Schnauder
Stefanie Bubenzer
Alexandra Promitzer
Andrea Schmid

Talk About This Chip
Nitesgonnabeelong

AM TheUltimategideon

TQ My Mac Chocolate

AQHA Performance Halter Geldings Amateur

Nicole Steinbrecher
Larissa Katharina Rohr

Dreams Tonite
A Good Technique

AQHA Geldings Three and Over Youth

Leontyna Tanko
Michaela Navrsted
Celine Buss

Ona Lazy Cowboy
VS Codes R Red
Good Time Blues

AQHA Performance Halter Geldings Youth

Tabea Schnauder
Laura Liebig
Louisa Fiedler

Talk About This Chip
TQ My Mac Chocolate
Ironmade

AQHA Mares Two and Under Open

Christine Rippel

Investing SpecialGal

AQHA Mares Three and Over Open

Franziska Roccon
Ben Fisher

Rikke Benjaminsen
Christina Reimann
Andrea Schmid

Surprised Girl Chosy
Will Be Famous
Chocs Last Edition
Investing A Star
Initially A Secret

AQHA Performance Halter Mares Open

Silvia Dietzel

Franziska Dorfmeister
Katerina Bastova

Laura Elisa Weber

Jessy Goossens

Beate Wellauer- lacopelli
Jadasa Jablonowski

Annie Award

Forever In Texas

A Dynamic Loper

RR Suddenly Moonlite
Ima Dream Away
Grand Revolution

KM Best Looking

AQHA Mares Two and Under Amateur

Christine Rippel

Investing SpecialGal

QH

QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH

S 2008

S 2008

2008
2015
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2004
2006
2012
2011
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2008
2011
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2012
2012
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2004
2011
2012

OOo

<

2016
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2014
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2015
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2052 1-4 AQHA Mares Three and Over Amateur

2 Franziska Roccon
29 Philipp Lehmann
166 Christina Reimann
222 Chantale Wellauer

Surprised Girl Chosy
Future Starts Slow
Investing A Star
Grand Revolution

2750 1-4 AQHA erformance Halter Mares Amateur

50 Katerina Bastova

A Dynamic Loper

4052 1-4 AQHA Mares Three and Over Youth

28 Nicola Eger
93 Laura Elisa Weber

Suddenly Wise N Good
RR Suddenly Moonlite

QH

QH
QH

QH

QH
QH

< =LKL

<L

2013
2013
2015
2009

2010

2013
2009

VWB-Kurse

13.-15.04.2018 — VWB 3-Tageskurs
Michael Saupe - Reining
Gut Matheshof, Kreuth
Kosten: 240 Euro

13.-15.04.2018 — VWB 3-Tageskurs
Sylvia Jéackle - Allround
Gut Matheshof, Kreuth
Kosten: 240 Euro

21.04.2018 — VWB-Tageskurs
Michael Saupe - Reining
Behrhof bei Dingolfing

Kosten: 50 Euro

25.- 27.05.2018 — VWB 3-Tageskurs
Volker Schmitt - Reining
Gut Matheshof, Kreuth
Kosten: 240 Euro

22.04.2018 — VWB-Tageskurs
Lena Felder - Ranch Riding
Behrhof bei Dingolfing

Kosten: 50 Euro

9.06.2018 — VWB-Tageskurs
Andrea Schmidt - Allround
ART-Stable, Pfeffenhausen

Kosten: 50 Euro

15.-17.06.2018 — VWB 3-Tageskurs

Andrea Schmid - Allround
Gut Matheshof, Kreuth, Kosten: 240 Euro

15.-17.06.2018 — VWB 3-Tageskurs

Jenny Zeller - Ranch Riding
Gut Matheshof, Kreuth, Kosten: 240 Euro

15.-17.06.2018 — VWB 3-Tageskurs

Uli Kofler - Reining
Gut Matheshof, Kreuth, Kosten: 240 Euro

23.06.2018 — VWB-Tageskurs
Jenny Zeller - Ranch Riding
Reitanlage Wittibsmuhle,

85368 Wang bei Moosburg

Kosten: 50 Euro

14.07.2018 — VWB-Tageskurs
Alex Koller - Gowhorse
Bullero-Ranch, 84419 Obertaufkirchen

Infos und Anmeldungen an der
Meldestelle oder unter
www.westernreiten-online.de
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1341172
12
22
82
97

144
161
162
172
173
192
211
220
234
237
255
273
277
281
297
298
300
309
321

1342 112
4
13
21
23
25
45
46
77
78
83
88
89
94
108
109
139
151
152
154
191
204
238
239
256

AQHA-Show 1/2

Richter:

Alexandra Jagfeld (D), Maik Bartmann (D)

AQHA 1/2 Junior Reining Open

Emanuel Ernst
Kevin Hamann
Maarten Hirzel
Frank Hubner
Emanuel Ernst
Denis Herrmann
Denis Herrmann
Robin Domberg
Robin Domberg
Charles-Henri Lemaire
Cordula Hugo
Emanuel Ernst
Jimmy Moussa
Jimmy Moussa
Michael Saupe
Michael Baloun
Lena Felder
Ulrich Kofler
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Max Gomeier
Elisabeth Sauerer

AQHA 1/2 Senior Reining Open

Sabine Hagen
Emanuel Ernst
Kevin Hamann
Kevin Hamann
Verena Klein
Luisa Zieglmeier
Luisa Zieglmeier
Verena Klein
Verena Klein
Maarten Hirzel
Simone Braunstein
Jennifer Zeller
Veronika Vogl
Peter Kuhn
Barbara Kainzmaier
Jennifer Zeller
Lena Felder
Sandra Krehan
Emanuel Ernst
Charles-Henri Lemaire
Ulrich Kofler
Jimmy Moussa
Jimmy Moussa
Michael Saupe

KHM Lady Jane Chex
MJ Run N Gun

Dun It Starlight HR
GP Seven Great Cocky
Colonels Hope Gun
NH Nu Whiz In Town
LS Chic On A Mission
Jakos Expensive Jac
BE Sheza Broadymouse
TS Whizasunburst
Wimpys Step N Style
Two Timin At Midnite
Ace Mistr Tinsetown
Tinsel N Smoke
Peppy Too Whiz

Gotta Custom Turbo
Gunnerine

UG Last Commander QT

NeedACoctail Remedy
Gottagetchagunsup
Ima Bay Cocktail

Taris Lucky Magnum
Mega Snapsy

CM Gray Lady Train
Royal Peekster BB
Spangled Prise

MJ Wingsofrevolution
Smart Like Custom
Fast and Furiouz
The Smart Spark
Cromeds Cowboy
Jacs Sugar Queen
BMS Taris Hope
Miss Bueno Whiz
MS Shiners Hickory
Magic Twisted Bit
Taris Poco April

Lil Alice Louroo
San Hollywood Cuebar
Mister Here | Am
Gunners Spicy Lady
A Smart Snap

Hes A Steppin Cielo
Freckle Me Wright
Custom Play
Boomers Lil Gun
Hollywood Bon Ton

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
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2005
2012
2012
2010
2009
2012
2006
2012
2012
2011
2002
2012
2006
2008
2003
2009
2010
2008
2009
2012
2011
2009
2011
2012
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276
296
301
305
315

1347 1/2
4
12
27
51
74
75
77
83
104
108
109
139
144
151
161
162
165
172
173
175
192
211
248
273
277
281
299
302
303
321

1360 1/2
55
64
95

105
116
120
164
169
185
289

1363 1/2
67
68
85
93
95

106
114
127
140
146
186

30 Bavarian Spring Classic 2018

Lena Felder
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Christof Valtl

AQHA 1/2 Green Reining Open

Sabine Hagen
Emanuel Ernst
Marion Fischer-Lorber
Ulrich Kofler

Petra Reisdorf
Verena Klein
Verena Klein
Maarten Hirzel
Ulrich Kofler

Peter Kuhn

Barbara Kainzmaier
Jennifer Zeller
Emanuel Ernst
Silvia Miedl

Denis Herrmann
Denis Herrmann
Jennifer Zeller
Robin Domberg
Robin Domberg
Stefan Kunz
Charles-Henri Lemaire
Cordula Hugo

Lisa Weiss

Michael Baloun
Lena Felder

Ulrich Kofler

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Elisabeth Sauerer

SB Great Rendition
Dreamn Big Time
Im Not Berry Blonde
Wild Dual Chic
Olena San Dividend

CM Gray Lady Train
KHM Lady Jane Chex
Savage Run Baxter
BQ Jazzed Up Turbo
Smart Kidd Josephine
Smart Chic Vintage
Cromeds Cowboy
BMS Taris Hope
Fastnfurious Chex
Taris Poco April

Lil Alice Louroo

San Hollywood Cuebar
Colonels Hope Gun
Mister Here | Am

NH Nu Whiz In Town
LS Chic On A Mission
LMD Taris QT

Jakos Expensive Jac
BE Sheza Broadymouse
OT Flower Power

TS Whizasunburst
Wimpys Step N Style
Spinning Beauty Whiz
Gotta Custom Turbo
Gunnerine

UG Last Commander QT
BoggieWoggieWhiz
SS Pistols N Pearls
Jerry Jac Tari

Mega Snapsy

AQHA 1/2 Western Riding all ages Open

Karin Prevedel
Karin Prevedel
Michaela Navrsted
Stefanie Bubenzer
Nina Leiner

Jessy Goossens
Carolin Lenz
Lena Wolff

Nina Leiner
Marina Schwank

Ive A Fancy Dress

A Good Invite

VS Codes R Red
Nitesgonnabeelong
One Shot Hot

Dont Dress Reinvest

A Western Melody
Double Goodness

Tel Me Im Good
Sheskebosgoodmarlana

AQHA 1/2 Green Western Riding Open

Franca Bartke
Franca Bartke
Tabea Schnauder
Laura Elisa Weber
Michaela Navrsted
Stefanie Bubenzer
Meinou De Ruijter
Jadasa Jablonowski
Andrea Schmid
Lisa Sandner

Peter Kalat

Ive Got A Lazy Style
HC Sooo Wisely

Talk About This Chip
RR Suddenly Moonlite
VS Codes R Red

Ima Sleepy Believer
Get Some Sleep

RR Making Moonshine
TQ My Mac Chocolate
Codys Smart Sam
Trophy Huntin

QH
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
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2010
2011
2012
2012
2010

2005
2014
2009
2009
2013
2012
2012
2011
2010
2008
2003
2009
2014
2010
2014
2013
2011
2014
2013
2012
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013

2008
2008
2012
2006
2007
2013
2004
2008
2007
2008

2014
2013
2004
2009
2012
2010
2008
2009
2011
2008
2009



193
200
209
218
240
252
288
290
328

1381 1/2
38
67
68

103
128
130
131
200
225
285
288

1382 1/2
10
55
64
92
93

105
106
115
119
121
129
132
140
149
164
169
185
186
194
209
230
231
240
249
252
270
272
282
283
290
293
328

1383 1/2 AQHA 1/2 Green Trail Open

6
8
10
38

Cora Kiimmerling
Laura Pfeifer
Arne Kiihn

Nina Leiner
Rebekka Blumer
Andrea Schmid
Marina Schwank
Marina Schwank
Lena Wolff

AQHA 1/2 Junior Trail Open

Ben Fisher

Franca Bartke
Franca Bartke
Claudia Lenz
Rikke Benjaminsen
Marlene Stauf3
Gesa Meier-Bidmon
Laura Pfeifer
Katrin Beyerle

Elif Schleiniger
Marina Schwank

AQHA 1/2 Senior Trail Open

Franziska Dorfmeister
Karin Prevedel
Karin Prevedel
Lena Baogl

Laura Elisa Weber
Stefanie Bubenzer
Stefanie Bubenzer
Nina Leiner

Jessy Goossens
Jessy Goossens
Rikke Benjaminsen
Gesa Meier-Bidmon
Andrea Schmid
Indra Wilhelm-Girsig
Carolin Lenz

Lena Wolff

Milena Kalat

Peter Kalat

Cora Kiimmerling
Arne Kiihn

Carolin Lenz
Laura Pietsch
Rebekka Blumer
Nina Leiner
Andrea Schmid
Janine Petschnig
Janine Petschnig
Elif Schleiniger
Elif Schleiniger
Marina Schwank
Karin Prevedel
Lena Wolff

Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Ben Fisher

Dont Dress Me
Fashionable Irons

HC A Gleam Of Hope
OOHH Tay | Overslept
A Sudden Invite
Harley Invitation
Heskeboshotmarlana
Wincredible Wisely

Im Burning Slow

Will Be Famous

Ive Got A Lazy Style
HC Sooo Wisely
Flashy Designed

Im Yours To Keep
Blue Socks Only

Its A Blue Honor
Fashionable Irons
My Redrod Invitation
Swing Batta Batta
Heskeboshotmarlana

Forever In Texas

Ive A Fancy Dress

A Good Invite

Bar Sunset Didit

RR Suddenly Moonlite
Nitesgonnabeelong
Ima Sleepy Believer
AM TheUltimategideon
Ima Dream Away
Born To Be Invited
Chocs Last Edition
Aint It The Blues

TQ My Mac Chocolate
Isle Be Remebered

A Western Melody
Double Goodness

Tel Me Im Good
Trophy Huntin

Dont Skip It Up

HC A Gleam Of Hope
OneHotPieceOfBlues
Extrasugarinstarbuck
A Sudden Invite

Bos Dry Miss Magic
Harley Invitation
Sailin Tucker

Dry Dust City

A Good Sunset

Blue Pearls Only
Wincredible Wisely
VS Secret Code

Im Burning Slow

Annie Award

HC Wisely On Top
Forever In Texas
Will Be Famous

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
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67

68
106
117
120
121
127
128
129
130
131
146
178
186
200
203
205
218
225
230
231
240
242
285
286
288
289
293

1421 1/2
38
44
53
96

120
130
148
242
285
288

1422 1/2
8

49

119

209

1424 1/2
8

38

62

96

106

121

130

230

285

1430 1/2
4

35

94

Franca Bartke
Franca Bartke
Stefanie Bubenzer
Nina Leiner

Jessy Goossens
Jessy Goossens
Jadasa Jablonowski
Rikke Benjaminsen
Rikke Benjaminsen
Marlene Staul3
Gesa Meier-Bidmon
Lisa Sandner
Jessika Von Ramm
Peter Kalat

Laura Pfeifer

Nina Leiner

Nina Obermdiller
Nina Leiner

Katrin Beyerle
Carolin Lenz
Laura Pietsch
Rebekka Blumer
Jadasa Jablonowski
Elif Schleiniger
Sonja Hahn

Marina Schwank
Marina Schwank
Karin Prevedel

Ive Got A Lazy Style
HC Sooo Wisely

Ima Sleepy Believer
Glamourgirls Magic
Dont Dress Reinvest
Born To Be Invited

RR Making Moonshine
Im Yours To Keep
Chocs Last Edition
Blue Socks Only

Its A Blue Honor
Codys Smart Sam
Milena Belle

Trophy Huntin
Fashionable Irons

A Good Technique

HQ Commanders Jetset
OOHH Tay | Overslept
My Redrod Invitation
OneHotPieceOfBlues
Extrasugarinstarbuck
A Sudden Invite

KM Best Looking
Swing Batta Batta
Radical Mr Hotshot
Heskeboshotmarlana
Sheskebosgoodmarlana
VS Secret Code

AQHA 1/2 Junior Western Pleasure Open

Ben Fisher

Karin Prevedel

Mark W Shaffer
Francesca Casetti Brach
Jessy Goossens
Marlene Stauf3

Elisa Marcuzzi

Jadasa Jablonowski

Elif Schleiniger

Marina Schwank

Will Be Famous

Shes All The Candy

Ona Lazy Cowboy

Dble Barreled Satori
Dont Dress Reinvest
Blue Socks Only
BabysGotherRayBansOn
KM Best Looking
Swing Batta Batta
Heskeboshotmarlana

AQHA 1/2 Senior Western Pleasure Open

Franziska Dorfmeister
Mark W Shaffer

Jessy Goossens

Arne Kiihn

HC Wisely On Top
Am | A Hot Krymsum
Ima Dream Away

HC A Gleam Of Hope

AQHA 1/2 Green Western Pleasure Open

Franziska Dorfmeister
Ben Fisher

Nina Leiner

Francesca Casetti Brach
Stefanie Bubenzer
Jessy Goossens
Marlene Stauf3

Carolin Lenz

Elif Schleiniger

AQHA 1/2 Ranch Riding Open

Sabine Hagen
Sonja Zietlow
Veronika Vogl
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HC Wisely On Top
Will Be Famous
Notice His Dynamics
Dble Barreled Satori
Ima Sleepy Believer
Born To Be Invited
Blue Socks Only
OneHotPieceOfBlues
Swing Batta Batta

CM Gray Lady Train
Diva Great Smile
Magic Twisted Bit

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

COOLPOZLIOZLOPIZIOoOZIrIInL

OO

TP OLL O O LL

nwEZ

2014
2013
2010
2012
2013
2011
2009
2014
2012
2013
2013
2008
2005
2009
2013
2011
2011
2011
2013
2011
2010
2006
2014
2013
2005
2013
2008
2012

2014
2013
2015
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013

2012
2011
2012
2012

2012
2014
2008
2013
2010
2011
2013
2011
2013

2005
2009
2006



171
210
212
247
270
271

1440 1/2
9

66

69

113

196

214

252

284

328

1443 1/2
7

9
62
103
131
195
225
284
290
328

2120 1/2
2
36
49
50
72
79
107
147
197
200
201
222
284

2340 1/2
3

4
14
15
18
25
27
30
45
74
75
87
94
97
108
109

Sarah Schindler
Cordula Hugo
Ulrike Giacalone
Nicole Fulland
Janine Petschnig
Janine Petschnig

EH Likelys Cute Lady
A Lil Bit Surprised
SL Hang Ten Blondie
KS Whizolution
Sailin Tucker

Spark What Else

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle all ages Open

Franziska Dorfmeister
Franca Bartke

Franca Bartke

Nina Leiner

Sabine Reichhart
Laura Elisa Weber
Andrea Schmid

Elif Schleiniger

Lena Wolff

May Be Hot

You Are My Pleasure
Huntin Lazy Dreams
Bandedo Dancer

A Pleasure Always
Ironmade

Harley Invitation
Hoos That Girl

Im Burning Slow

AQHA 1/2 Green Hunter Under Saddle Open

Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Nina Leiner

Claudia Lenz

Gesa Meier-Bidmon
Asa Kiimmerling
Katrin Beyerle

Elif Schleiniger
Marina Schwank
Lena Wolff

Shes Lopin Lazy
May Be Hot

Notice His Dynamics
Flashy Designed
Its A Blue Honor

I Can Only Flash

My Redrod Invitation
Hoos That Girl
Wincredible Wisely
Im Burning Slow

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Amateur

Franziska Roccon
Nicole Steinbrecher
Francesca Romana Faro
Katerina Bastova
Alexandra Bernert
Lea Henzgen
Jacqueline Korioth
Alina Marker
Sophie Gillioz
Markus Pfeifer
Laura Pfeifer
Chantale Wellauer
Nadia Leutenegger

AQHA 1/2 Reining Amateur
Andrea Bayer

Sabine Hagen
Christian Milbli
Christian Milbli

Sonja Zietlow
Sebastian Ophoven
Marion Fischer-Lorber
Judith Krédmer

Luisa Zieglmeier

Petra Reisdorf

Merle Nellissen
Sabina Schad
Veronika Vogl

Frank Hubner

Peter Kuhn

Barbara Kainzmaier

Surprised Girl Chosy
Liddys Lena

Am | A Hot Krymsum
A Dynamic Loper
Flashy By Nite
Definately A Hottie
Good Chance ToBeBest
Krymsun Rider
Power in the Canyon
Fashionable Irons
Potentializing

Grand Revolution
Hoos That Girl

Dancer Star Whiz
CM Gray Lady Train
Wimpy Hija

Ziggys Good Deal
CT Coca Cola Whiz
Smart Like Custom
Savage Run Baxter
Acrcletic Broadbay
Fast and Furiouz
Smart Kidd Josephine
Smart Chic Vintage
Pepson Toby

Magic Twisted Bit
GP Seven Great Cocky
Taris Poco April

Lil Alice Louroo
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112
118
122
123
125
126
135
136
138
139
143
151
152
153
159
160
165
171
176
204
211
213
221
227
247
248
255
256
265
267
268
274
301
302
314
322

2360 1/2
36

37

55

85

92

116

164

185

197

2380 1/2
6
36
37
55
79
85
92
132
146
149
185
186

Silke Otterbein
Andrea Hanus
Melanie Fulczyk
Janine Ketterer
Janine Ketterer
Janine Ketterer
Nadja Hautmann
\Verena Seebauer-Schicha
Christian Strohmaier
Isabell Scholzky
Jessica Schmitt
Silvia Miedl

Sandra Krehan
Anna-Lena Riedel
Peter Guth

Karin Staffa

Ingrid Beck

Sarah Schindler
Isabelle Garcia Poo
Monika Starzner
Cordula Hugo

Julia Giacalone
Denise Zimmermann
Hannah Entsfellner
Nicole Fulland

Lisa Weiss

Peter Strey

Kerstin Fohrmann
Kira Fellmann
Richard Hagl
Richard Hagl
Markus Dunser
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Tamara Valtl
Jana-Katharina Froch

RR One Rock Legend
Custom Me Pistol
Chic N Peppy AR
Dazzlin Olena

Miss Electric Spark
Heza Texas Gunsmoke
Top Secret A Star

LR A Saint Sensation
They Call Me Dude
San Hollywood Cuebar
KH Grumpy Lady
Mister Here | Am
Gunners Spicy Lady
Shining Daimler
Bella Gump

Jacs Electric Paula
LMD Taris QT

EH Likelys Cute Lady
Sergeant Chex
Freckle Me Wright
Wimpys Step N Style
Tinsel Gun

Wimpy Little Gun
Master Of Dirt

KS Whizolution
Spinning Beauty Whiz
Peppy Too Whiz
Hollywood Bon Ton
Invincible Whiz

Ima Royal Gunner
Spark N Crome

LMD Millhouse Jac
Im Not Berry Blonde
SS Pistols N Pearls
Elite Peppy Solano
Ima Chic Surprise

AQHA 1/2 Western Riding Amateur

Nicole Steinbrecher
Nicole Steinbrecher
Marzia Danieletto
Dagmar Schnauder
Lena Bogl

Silvia Gerihauser
Marina Lobrich
Milena Kalat
Sophie Gillioz

AQHA 1/2 Trail Amateur
Silvia Dietzel

Nicole Steinbrecher
Nicole Steinbrecher
Marzia Danieletto
Aaron Henzgen
Dagmar Schnauder
Lena Bogl

Gesa Meier-Bidmon
Lisa Sandner

Indra Wilhelm-Girsig
Milena Kalat

Peter Kalat
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Liddys Lena

Dreams Tonite

Ive A Fancy Dress
Talk About This Chip
Bar Sunset Didit

One Shot Hot

A Western Melody
Tel Me Im Good
Power in the Canyon

Annie Award
Liddys Lena
Dreams Tonite

Ive A Fancy Dress
Definately A Hottie
Talk About This Chip
Bar Sunset Didit
Aint It The Blues
Codys Smart Sam
Isle Be Remebered
Tel Me Im Good
Trophy Huntin
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197
201
222
231
240
252
293
329

2400 1/2
37

49

50

59

79

197

201

222

24201/2
44

49

50

147

148

231

2430 1/2
4
35
39
41
84
118
124
126
134
171
206
207
210
222
227
247

24401/2
37

113

201

284

2520 1/2
37

197

201

222

3120 1/2
2

66

69

72

Sophie Gillioz

Laura Pfeifer
Chantale Wellauer
Laura Pietsch
Rebekka Blumer
Regula Tanner
Marie-France D'Hondt
Jascha Markowski

Power in the Canyon
Potentializing

Grand Revolution
Extrasugarinstarbuck
A Sudden Invite
Harley Invitation

VS Secret Code

CPR Chipsnmargarita

AQHA 1/2 Western Horsemanship Amateur

Nicole Steinbrecher

Francesca Romana Faro

Katerina Bastova
Sophia Heinrich
Lea Henzgen
Sophie Gillioz
Laura Pfeifer
Chantale Wellauer

Dreams Tonite

Am | A Hot Krymsum
A Dynamic Loper
Beautys Kindof Magic
Definately A Hottie
Power in the Canyon
Potentializing

Grand Revolution

AQHA 1/2 Western Pleasure Amateur

Elisa Frischbier

Francesca Romana Faro

Katerina Bastova
Alina Marker
Verena Schenkel
Laura Pietsch

Shes All The Candy
Am | A Hot Krymsum
A Dynamic Loper
Krymsun Rider

BabysGotherRayBansOn

Extrasugarinstarbuck

AQHA 1/2 Ranch Riding Amateur

Sabine Hagen

Sonja Zietlow
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Doris Rieling
Andrea Hanus
Janine Ketterer
Janine Ketterer
Carina Heimerl
Sarah Schindler
Katja Besold

Katja Besold
Cordula Hugo
Chantale Wellauer
Hannah Entsfellner
Nicole Fulland

CM Gray Lady Train
Diva Great Smile

AS Peppy Little Lena
Olenas Warrior
Xzibbit Rooster
Custom Me Pistol
Grand Slam FP

Heza Texas Gunsmoke
Jacs Dunit Surprise
EH Likelys Cute Lady
Smart Shoo In
ChairmanOfTheHouse
A Lil Bit Surprised
Grand Revolution
Master Of Dirt

KS Whizolution

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Amateur

Nicole Steinbrecher
Meinou De Ruijter

Laura Pfeifer

Nadia Leutenegger

Dreams Tonite
Bandedo Dancer
Potentializing
Hoos That Girl

AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Amateur

Nicole Steinbrecher
Sophie Gillioz
Laura Pfeifer
Chantale Wellauer

Dreams Tonite
Power in the Canyon
Potentializing

Grand Revolution

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Novice Amateur

Franziska Roccon
Sina Schneider
Corinne Gygax
Alexandra Bernert

Surprised Girl Chosy
You Are My Pleasure
Huntin Lazy Dreams
Flashy By Nite
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36

115
116
117
141
174
196
209
223
249
282
284
293

3340 1/2
3
14
15
18
30
60
74
87
98
104
108
109
112
118
136
139
143
152
160
165
175
202
221
238
248
256
257
265
301

3380 1/2
6
41
72
79
106
115
117
141
183
209
223
231
249
252
260
282
283

Alexandra Promitzer
Silvia Gerihauser
Beate Stralegger
Julia Mosbrugger
Kai Maisenbacher
Mirja Meil3ner
Sophie Gotthold
Gudrun Matzner, Dr.
Katharina Leidwein
Pia Schorno

Nadia Leutenegger
Marie-France D'Hondt

AM TheUltimategideon
One Shot Hot
Glamourgirls Magic
Huntindarkchocolate
Smart Lil Gold Dun
A Pleasure Always
HC A Gleam Of Hope
Atmospheric Leaguer
Bos Dry Miss Magic
A Good Sunset

Hoos That Girl

VS Secret Code

AQHA 1/2 Reining Novice Amateur

Andrea Bayer
Christian Milbli
Christian Milbli
Sonja Zietlow
Judith Kramer
Michael Graser
Petra Reisdorf
Sabina Schad

Julia Reicherzer
Tamara Landsmann
Peter Kuhn

Barbara Kainzmaier
Silke Otterbein
Andrea Hanus
\Verena Seebauer-Schicha
Isabell Scholzky
Jessica Schmitt
Sandra Krehan
Karin Staffa

Ingrid Beck

Stefan Kunz

Elena Mu3hoff
Denise Zimmermann
Marion Lang

Lisa Weiss

Kerstin Fohrmann
Birgit Meier

Kira Fellmann
Antje Ragosch

AQHA 1/2 Trail Novice Amateur

Silvia Dietzel
Alexandra Reinhardt
Alexandra Bernert
Aaron Henzgen
Judith Blaurock
Alexandra Promitzer
Beate Stralegger
Julia Mosbrugger
Monika Stetter
Sophie Gotthold
Claudia Steiger
Laura Pietsch
Katharina Leidwein
Regula Tanner
Hanna Heinz

Pia Schorno

Ursula Bieri
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Dancer Star Whiz
Wimpy Hija

Ziggys Good Deal
CT Coca Cola Whiz
Acrcletic Broadbay
Starbucks Oak

Smart Kidd Josephine
Pepson Toby

Jac Didit
Fastnfurious Chex
Taris Poco April

Lil Alice Louroo

RR One Rock Legend
Custom Me Pistol

LR A Saint Sensation
San Hollywood Cuebar
KH Grumpy Lady
Gunners Spicy Lady
Jacs Electric Paula
LMD Taris QT

OT Flower Power
Golden Invader
Wimpy Little Gun
Custom Play
Spinning Beauty Whiz
Hollywood Bon Ton
Spook O Jay
Invincible Whiz

Im Not Berry Blonde

Annie Award

Olenas Warrior

Flashy By Nite
Definately A Hottie
Ima Sleepy Believer
AM TheUItimategideon
Glamourgirls Magic
Huntindarkchocolate
Smoking Boston Felix
HC A Gleam Of Hope
Atmospheric Leaguer
Extrasugarinstarbuck
Bos Dry Miss Magic
Harley Invitation
Dreams Heydoochex
A Good Sunset

Blue Pearls Only
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286
290
291

3400 1/2
55
59
72

106
141
209
249
260
282
293
329

3420 1/2
44

106

116

141

148

185

187

209

231

3440 1/2
59

66

69

72

113

115

187

252

290

3520 1/2
59

72

115

4120 1/2
28

64

93

95

140

178

214

216

4340 1/2
24

47

48

51

89

309

Sonja Hahn Radical Mr Hotshot

Franziska Walther Wincredible Wisely
Cornelia Pickel Mate To Win Only
AQHA 1/2 Western Horsemanship Novice Amateur
Marzia Danieletto Ive A Fancy Dress
Sophia Heinrich Beautys Kindof Magic
Alexandra Bernert Flashy By Nite

Judith Blaurock Ima Sleepy Believer
Julia Mosbrugger Huntindarkchocolate
Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope
Katharina Leidwein Bos Dry Miss Magic
Hanna Heinz Dreams Heydoochex
Pia Schorno A Good Sunset
Marie-France D'Hondt VS Secret Code
Jascha Markowski CPR Chipsnmargarita
AQHA 1/2 Western Pleasure Novice Amateur

Elisa Frischbier Shes All The Candy
Judith Blaurock Ima Sleepy Believer
Thomas Spindler One Shot Hot

Julia Mosbrugger Huntindarkchocolate
Verena Schenkel BabysGotherRayBansOn
Milena Kalat Tel Me Im Good
Angela Rudin Two Shots Of Hot
Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope
Laura Pietsch Extrasugarinstarbuck
AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Novice Amateur
Sophia Heinrich Beautys Kindof Magic
Sina Schneider You Are My Pleasure
Corinne Gygax Huntin Lazy Dreams
Alexandra Bernert Flashy By Nite
Meinou De Ruijter Bandedo Dancer
Alexandra Promitzer AM TheUltimategideon
Angela Rudin Two Shots Of Hot
Regula Tanner Harley Invitation
Franziska Walther Wincredible Wisely
AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Novice Amateur
Sophia Heinrich Beautys Kindof Magic
Alexandra Bernert Flashy By Nite
Alexandra Promitzer AM TheUltimategideon
AQHA 1/2 Showmanship at Halter Youth

Nicola Eger Suddenly Wise N Good
Laura Boni A Good Invite

Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite
Michaela Navrsted VS Codes R Red
Laura Liebig TQ My Mac Chocolate
Jessika Von Ramm Milena Belle

Louisa Fiedler Ironmade

Celine Buss Good Time Blues

AQHA 1/2 Reining Youth

Mona Schmiermund Quendy For Me
Celina Stuiber Dream Sweet Magnum
Celina Stuiber Kaliz Golden Rugged
Jana Wenk BQ Jazzed Up Turbo
Antonia Stapfner MS Shiners Hickory
Jolena King Taris Lucky Magnum
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4380 1/2
64

85

93

140

178

308

4400 1/2
85

95

178

214

308

4420 1/2
53

64

193

308

4440 1/2
194
214
216

4520 1/2
85

95

214

216

5380 1/2
41

72

122

183

187

223

231

260

5400 1/2
72

183

187

260

283

291

5420 1/2
187
290
291

AQHA 1/2 Trail Youth

Laura Boni A Good Invite

Tabea Schnauder Talk About This Chip
Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite
Laura Liebig TQ My Mac Chocolate
Jessika Von Ramm Milena Belle

Lisa King AGR Best A Good Time
AQHA 1/2 Western Horsemanship Youth

Tabea Schnauder Talk About This Chip
Michaela Navrsted VS Codes R Red
Jessika Von Ramm Milena Belle

Louisa Fiedler Ironmade

Lisa King AGR Best A Good Time
AQHA 1/2 Western Pleasure Youth

Leontyna Tanko Ona Lazy Cowboy
Laura Boni A Good Invite

Cora Kiimmerling Dont Dress Me

Lisa King AGR Best A Good Time
AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Youth

Cora Kiimmerling Dont Skip It Up

Louisa Fiedler Ironmade

Celine Buss Good Time Blues
AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Youth

Tabea Schnauder Talk About This Chip
Michaela Navrsted VS Codes R Red
Louisa Fiedler Ironmade

Celine Buss Good Time Blues
AQHA 1/2 Trail Rookie

Alexandra Reinhardt Olenas Warrior
Alexandra Bernert Flashy By Nite
Melanie Fulczyk Chic N Peppy AR
Monika Stetter Smoking Boston Felix
Angela Rudin Two Shots Of Hot
Claudia Steiger Atmospheric Leaguer
Laura Pietsch Extrasugarinstarbuck
Hanna Heinz Dreams Heydoochex
AQHA 1/2 Western Horsemanship Rookie

Alexandra Bernert Flashy By Nite
Monika Stetter Smoking Boston Felix
Angela Rudin Two Shots Of Hot
Hanna Heinz Dreams Heydoochex
Ursula Bieri Blue Pearls Only
Cornelia Pickel Mate To Win Only
AQHA 1/2 Western Pleasure Rookie

Angela Rudin Two Shots Of Hot
Franziska Walther Wincredible Wisely
Cornelia Pickel Mate To Win Only
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1341 3/4 AQHA 3/4 Junior Reining Open

22

80

82

97
144
161
162
172
173
192
262
281
297
298
300
309
321

1342 3/4
4
13
21
23
25
77
78
81
83
88
89
137
139
154
165
261
274
278
296
301
305
315

1347 3/4
4

12

13

51

75

77

AQHA-Show 3/4

Richter:

Eugenio Latorre (E), Janette Dublin (USA)

Kevin Hamann
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Frank Hubner
Emanuel Ernst
Denis Herrmann
Denis Herrmann
Robin Domberg
Robin Domberg
Charles-Henri Lemaire
Christian Fellner
Ulrich Kofler
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Max Gomeier
Elisabeth Sauerer

AQHA 3/4 Senior Reining Open

Sabine Hagen
Emanuel Ernst
Kevin Hamann
Kevin Hamann
Verena Klein
Verena Klein
Verena Klein
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Simone Braunstein
Jennifer Zeller
Christian Strohmaier
Jennifer Zeller
Emanuel Ernst
Jennifer Zeller
Christian Fellner
Markus Duinser
Lena Felder
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Christof Valtl

AQHA 3/4 Green Reining Open

Sabine Hagen
Emanuel Ernst
Emanuel Ernst
Ulrich Kofler
Verena Klein
Verena Klein

MJ Run N Gun

Shesa Tinseltown

Dun It Starlight HR
GP Seven Great Cocky
Colonels Hope Gun
NH Nu Whiz In Town
LS Chic On A Mission
Jakos Expensive Jac
BE Sheza Broadymouse
TS Whizasunburst
Twisted Juice

UG Last Commander QT

NeedACoctail Remedy
Gottagetchagunsup
Ima Bay Cocktail

Taris Lucky Magnum
Mega Snapsy

CM Gray Lady Train
Royal Peekster BB
Spangled Prise

MJ Wingsofrevolution
Smart Like Custom
Cromeds Cowboy
Jacs Sugar Queen
Latte Macciato

BMS Taris Hope
Miss Bueno Whiz
MS Shiners Hickory
Ima Genuine Redskin
San Hollywood Cuebar
A Smart Snap

LMD Taris QT

GK Smart Peppy
LMD Millhouse Jac
Bee Ruf Sailin
Dreamn Big Time

Im Not Berry Blonde
Wild Dual Chic
Olena San Dividend

CM Gray Lady Train
KHM Lady Jane Chex
Royal Peekster BB
BQ Jazzed Up Turbo
Smart Chic Vintage
Cromeds Cowboy

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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84
104
108
109
126
151
161
162
165
172
173
175
220
226
227
299
321

1360 3/4
95

105

116

169

289

1363 3/4
67
68
93
95

106
114
129
140
218
246
251
252
288
290
328

1381 3/4
11
38
67
68

103
128
130
131
200
225
285
288

1382 3/4
5

10

55

92

Doris Rieling
Ulrich Kofler

Peter Kuhn
Barbara Kainzmaier
Janine Ketterer
Silvia Miedl

Denis Herrmann
Denis Herrmann
Jennifer Zeller
Robin Domberg
Robin Domberg
Stefan Kunz
Emanuel Ernst
Eva Entsfellner
Hannah Entsfellner
Berni Ostermaier
Elisabeth Sauerer

Xzibbit Rooster
Fastnfurious Chex
Taris Poco April

Lil Alice Louroo

Heza Texas Gunsmoke
Mister Here | Am

NH Nu Whiz In Town
LS Chic On A Mission
LMD Taris QT

Jakos Expensive Jac
BE Sheza Broadymouse
OT Flower Power
Two Timin At Midnite
Buddy San Gold
Master Of Dirt
BoggieWoggieWhiz
Mega Snapsy

AQHA 3/4 Western Riding all ages Open

Michaela Navrsted
Stefanie Bubenzer
Nina Leiner

Lena Wolff
Marina Schwank

VS Codes R Red
Nitesgonnabeelong
One Shot Hot

Double Goodness
Sheskebosgoodmarlana

AQHA 3/4 Green Western Riding Open

Franca Bartke
Franca Bartke
Laura Elisa Weber
Michaela Navrsted
Stefanie Bubenzer
Meinou De Ruijter
Rikke Benjaminsen
Andrea Schmid
Nina Leiner

Linda von Rochow
Nadine Fuchs
Andrea Schmid
Marina Schwank
Marina Schwank
Lena Wolff

AQHA 3/4 Junior Trail Open
Franziska Dorfmeister
Ben Fisher

Franca Bartke

Franca Bartke
Christina Schiirmann
Rikke Benjaminsen
Marlene Stauf

Gesa Meier-Bidmon
Laura Pfeifer

Katrin Beyerle

Elif Schleiniger
Marina Schwank

AQHA 3/4 Senior Trail Open
Ben Fisher

Franziska Dorfmeister

Marzia Danieletto

Lena Bogl
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Ive Got A Lazy Style
HC Sooo Wisely

RR Suddenly Moonlite
VS Codes R Red

Ima Sleepy Believer
Get Some Sleep

Chocs Last Edition

TQ My Mac Chocolate
OOHH Tay | Overslept
Smart Rolene Boss

SQ Blue Impulse
Harley Invitation
Heskeboshotmarlana
Wincredible Wisely

Im Burning Slow

Love Me Some Lazy
Will Be Famous

Ive Got A Lazy Style
HC Sooo Wisely
Flashy Designed

Im Yours To Keep
Blue Socks Only

Its A Blue Honor
Fashionable Irons
My Redrod Invitation
Swing Batta Batta
Heskeboshotmarlana

Good But Hot
Forever In Texas
Ive A Fancy Dress
Bar Sunset Didit

QH
QH
QH

QH
QH

QH
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2013
2013
2013
2013
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93
105
106
115
129
132
140
149
169
185
186
209
230
240
246
249
252
272
282
283
328

1383 3/4
6
10
67
68
106
117
120
127
128
129
130
131
146
167
178
186
200
203
205
218
225
226
230
240
242
254
285
286
289
290

1421 3/4
44

53

120

285

288

Laura Elisa Weber
Stefanie Bubenzer
Stefanie Bubenzer
Nina Leiner

Rikke Benjaminsen
Gesa Meier-Bidmon
Andrea Schmid
Indra Wilhelm-Girsig
Lena Wolff

Milena Kalat

Peter Kalat

Arne Kiihn

Carolin Lenz
Rebekka Blumer
Linda von Rochow
Nina Leiner
Andrea Schmid
Janine Petschnig
Elif Schleiniger
Elif Schleiniger
Lena Wolff

AQHA 3/4 Green Trail Open

Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Franca Bartke
Franca Bartke
Stefanie Bubenzer
Nina Leiner

Jessy Goossens
Jadasa Jablonowski
Rikke Benjaminsen
Rikke Benjaminsen
Marlene Stauf3
Gesa Meier-Bidmon
Lisa Sandner
Steffen Hasel
Jessika Von Ramm
Peter Kalat

Laura Pfeifer

Nina Leiner

Nina Obermuller
Nina Leiner

Katrin Beyerle

Eva Entsfellner
Carolin Lenz
Rebekka Blumer
Jadasa Jablonowski
Melanie Falaster
Elif Schleiniger
Sonja Hahn

Marina Schwank
Marina Schwank

RR Suddenly Moonlite
Nitesgonnabeelong
Ima Sleepy Believer
AM TheUltimategideon
Chocs Last Edition
Aint It The Blues

TQ My Mac Chocolate
Isle Be Remebered
Double Goodness

Tel Me Im Good
Trophy Huntin

HC A Gleam Of Hope
OneHotPieceOfBlues
A Sudden Invite

Smart Rolene Boss
Bos Dry Miss Magic
Harley Invitation

Dry Dust City

A Good Sunset

Blue Pearls Only

Im Burning Slow

Annie Award

Forever In Texas

Ive Got A Lazy Style
HC Sooo Wisely

Ima Sleepy Believer
Glamourgirls Magic
Dont Dress Reinvest
RR Making Moonshine
Im Yours To Keep
Chocs Last Edition
Blue Socks Only

Its A Blue Honor
Codys Smart Sam

MJ Dressed For Jazz
Milena Belle

Trophy Huntin
Fashionable Irons

A Good Technique

HQ Commanders Jetset
OOHH Tay | Overslept
My Redrod Invitation
Buddy San Gold
OneHotPieceOfBlues
A Sudden Invite

KM Best Looking

I Know My Daddy
Swing Batta Batta
Radical Mr Hotshot
Sheskebosgoodmarlana
Wincredible Wisely

AQHA 3/4 Junior Western Pleasure Open

Karin Prevedel
Mark W Shaffer
Jessy Goossens
Elif Schleiniger
Marina Schwank

Shes All The Candy
Ona Lazy Cowboy
Dont Dress Reinvest
Swing Batta Batta
Heskeboshotmarlana

QH
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QH

QH
QH
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1422 3/4
8
49

1424 3/4
8

38

62

106

140

230

285

1430 3/4
4
84
171
205
206
207
210
254
261
263
271

1440 3/4
9

66

69

113

196

214

252

284

328

1443 3/4
7

9

62

103

131

216

225

284

328

2120 3/4
2
36
50
72
79
107
116
147
197
200
201
208

AQHA 3/4 Senior Western Pleasure Open

Franziska Dorfmeister
Mark W Shaffer

HC Wisely On Top
Am | A Hot Krymsum

AQHA 3/4 Green Western Pleasure Open

Franziska Dorfmeister
Ben Fisher

Nina Leiner

Stefanie Bubenzer
Andrea Schmid
Carolin Lenz

Elif Schleiniger

AQHA 3/4 Ranch Riding Open
Sabine Hagen
Doris Rieling
Sarah Schindler
Nina Obermuller
Katja Besold
Katja Besold
Cordula Hugo
Melanie Falaster
Christian Fellner
Christian Fellner
Janine Petschnig

HC Wisely On Top
Will Be Famous
Notice His Dynamics
Ima Sleepy Believer
TQ My Mac Chocolate
OneHotPieceOfBlues
Swing Batta Batta

CM Gray Lady Train
Xzibbit Rooster

EH Likelys Cute Lady
HQ Commanders Jetset
Smart Shoo In
ChairmanOfTheHouse
A Lil Bit Surprised

I Know My Daddy
GK Smart Peppy
Whizz Key

Spark What Else

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle all ages Open

Franziska Dorfmeister
Franca Bartke

Franca Bartke

Nina Leiner

Sabine Reichhart
Laura Elisa Weber
Andrea Schmid

Elif Schleiniger

Lena Wolff

May Be Hot

You Are My Pleasure
Huntin Lazy Dreams
Bandedo Dancer

A Pleasure Always
Ironmade

Harley Invitation
Hoos That Girl

Im Burning Slow

AQHA 3/4 Green Hunter Under Saddle Open

Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Nina Leiner

Claudia Lenz

Gesa Meier-Bidmon
Celine Buss

Katrin Beyerle

Elif Schleiniger

Lena Wolff

Shes Lopin Lazy
May Be Hot

Notice His Dynamics
Flashy Designed

Its A Blue Honor
Good Time Blues
My Redrod Invitation
Hoos That Girl

Im Burning Slow

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Amateur

Franziska Roccon
Nicole Steinbrecher
Katerina Bastova
Alexandra Bernert
Lea Henzgen
Jacqueline Korioth
Silvia Gerihauser
Alina Marker
Sophie Gillioz
Markus Pfeifer
Laura Pfeifer

Julia Ruscheinski

Bavarian Spring Classic 2018

Surprised Girl Chosy
Liddys Lena

A Dynamic Loper
Flashy By Nite
Definately A Hottie
Good Chance ToBeBest
One Shot Hot
Krymsun Rider
Power in the Canyon
Fashionable Irons
Potentializing

Sweet Hot Brownie

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH
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QH
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QH
QH
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222
284
329

2340 3/4
4
16
18
25
30
32
45
46
61
74
75
84
87
97
108
109
112
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122
123
125
137
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139
143
151
152
153
160
165
176
199
204
211
213
221
226
227
247
248
255
256
265
267
268
278
301
302
304
314
322
324

Chantale Wellauer
Nadia Leutenegger
Jascha Markowski

AQHA 3/4 Reining Amateur

Sabine Hagen
Eugen Eder

Sonja Zietlow
Sebastian Ophoven
Judith Kramer
Franz Koldas
Luisa Zieglmeier
Klaus Zieglmeier
Juirgen Bossert
Petra Reisdorf
Merle Nellissen
Doris Rieling
Sabina Schad
Frank Hubner
Peter Kuhn
Barbara Kainzmaier
Silke Otterbein
Andrea Hanus
Melanie Fulczyk
Janine Ketterer
Janine Ketterer
Christian Strohmaier
Christian Strohmaier
Isabell Scholzky
Jessica Schmitt
Silvia Miedl
Sandra Krehan
Anna-Lena Riedel
Karin Staffa

Ingrid Beck
Isabelle Garcia Poo
Kimberly Wegner
Monika Starzner
Cordula Hugo
Julia Giacalone
Denise Zimmermann
Eva Entsfellner
Hannah Entsfellner
Nicole Fulland
Lisa Weiss

Peter Strey

Kerstin Fohrmann
Kira Fellmann
Richard Hagl
Richard Hagl
Mirjam Marquardt
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Marion Hausberger
Tamara Valtl
Jana-Katharina Fréch
Anja Gehrmann

Grand Revolution
Hoos That Girl
CPR Chipsnmargarita

CM Gray Lady Train
Balitos Little Cody
CT Coca Cola Whiz
Smart Like Custom
Acrcletic Broadbay

JP Great Lil Wimpy
Fast and Furiouz

The Smart Spark
BMS Mia Starlight
Smart Kidd Josephine
Smart Chic Vintage
Xzibbit Rooster
Pepson Toby

GP Seven Great Cocky
Taris Poco April

Lil Alice Louroo

RR One Rock Legend
Custom Me Pistol
Chic N Peppy AR
Dazzlin Olena

Miss Electric Spark
Ima Genuine Redskin
They Call Me Dude
San Hollywood Cuebar
KH Grumpy Lady
Mister Here | Am
Gunners Spicy Lady
Shining Daimler
Jacs Electric Paula
LMD Taris QT
Sergeant Chex

Smart Reminic Twist
Freckle Me Wright
Wimpys Step N Style
Tinsel Gun

Wimpy Little Gun
Buddy San Gold
Master Of Dirt

KS Whizolution
Spinning Beauty Whiz
Peppy Too Whiz
Hollywood Bon Ton
Invincible Whiz

Ima Royal Gunner
Spark N Crome

Bee Ruf Sailin

Im Not Berry Blonde
SS Pistols N Pearls
St Paddys Luna

Elite Peppy Solano
Ima Chic Surprise
Custom Little Ruff

QH
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2360 3/4
92

116

246

2380 3/4
6
36
37
55
85
92
114
132
149
164
183
185
186
201
222
231
240
252
293
329

2400 3/4
37

79

127

197

208

222

2420 3/4
44

147

275

2430 3/4
4
35
39
41
84
118
124
126
171
198
206
207
222

2440 3/4
37

113

131

201

284

Bavarian Spring Classic 2018

AQHA 3/4 Western Riding Amateur

Lena Bogl
Silvia Gerihauser
Linda von Rochow

AQHA 3/4 Trail Amateur

Silvia Dietzel

Nicole Steinbrecher
Nicole Steinbrecher
Marzia Danieletto
Dagmar Schnauder
Lena Bogl

Meinou De Ruijter
Gesa Meier-Bidmon
Indra Wilhelm-Girsig
Marina Lobrich
Monika Stetter
Milena Kalat

Peter Kalat

Laura Pfeifer
Chantale Wellauer
Laura Pietsch
Rebekka Blumer
Regula Tanner
Marie-France D'Hondt
Jascha Markowski

Bar Sunset Didit
One Shot Hot
Smart Rolene Boss

Annie Award

Liddys Lena

Dreams Tonite

Ive A Fancy Dress
Talk About This Chip
Bar Sunset Didit

Get Some Sleep

Aint It The Blues

Isle Be Remebered

A Western Melody
Smoking Boston Felix
Tel Me Im Good
Trophy Huntin
Potentializing

Grand Revolution
Extrasugarinstarbuck
A Sudden Invite
Harley Invitation

VS Secret Code

CPR Chipsnmargarita

AQHA 3/4 Western Horsemanship Amateur

Nicole Steinbrecher
Aaron Henzgen
Andrea Petschl
Sophie Gillioz
Julia Ruscheinski
Chantale Wellauer

Dreams Tonite
Definately A Hottie

RR Making Moonshine
Power in the Canyon
Sweet Hot Brownie
Grand Revolution

AQHA 3/4 Western Pleasure Amateur

Elisa Frischbier
Alina Marker
Ines Hentschel

Shes All The Candy
Krymsun Rider
Nics Peppy Blues

AQHA 3/4 Ranch Riding Amateur

Sabine Hagen

Sonja Zietlow
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Doris Rieling
Andrea Hanus
Janine Ketterer
Janine Ketterer
Sarah Schindler
Claudia Blochl
Katja Besold

Katja Besold
Chantale Wellauer

CM Gray Lady Train
Diva Great Smile

AS Peppy Little Lena
Olenas Warrior
Xzibbit Rooster
Custom Me Pistol
Grand Slam FP

Heza Texas Gunsmoke
EH Likelys Cute Lady
VK Whizarevolution
Smart Shoo In
ChairmanOfTheHouse
Grand Revolution

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Amateur

Nicole Steinbrecher
Meinou De Ruijter
Gesa Meier-Bidmon
Laura Pfeifer

Nadia Leutenegger

Dreams Tonite
Bandedo Dancer
Its A Blue Honor
Potentializing
Hoos That Girl
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2520 3/4
37

197

201

222

3120 3/4
2
58
66
69
72
93
115
117
223
249
282
284
293
312
329

3340 3/4
14
15
16
18
30
32
60
61
74
75
84
87
98

101
104
108
109
112
118
137
138
139
143
152
153
165
175
179
202
213
221
226
238
255
256
265

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Amateur

Nicole Steinbrecher
Sophie Gillioz
Laura Pfeifer
Chantale Wellauer

Dreams Tonite
Power in the Canyon
Potentializing

Grand Revolution

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Novice Amateur

Franziska Roccon
Luisa Mai

Sina Schneider
Corinne Gygax
Alexandra Bernert

Leonie Elke Katharina Kiithmann

Alexandra Promitzer
Beate Stralegger
Gudrun Matzner, Dr.
Katharina Leidwein
Pia Schorno

Nadia Leutenegger
Marie-France D'Hondt
Maria Zabojova
Jascha Markowski

Surprised Girl Chosy
Deluxe Allnite Long
You Are My Pleasure
Huntin Lazy Dreams
Flashy By Nite

RR Suddenly Moonlite
AM TheUltimategideon
Glamourgirls Magic
Atmospheric Leaguer
Bos Dry Miss Magic
A Good Sunset

Hoos That Girl

VS Secret Code

Sequa Cola

CPR Chipsnmargarita

AQHA 3/4 Reining Novice Amateur

Christian Milbli
Christian Milbli
Eugen Eder

Sonja Zietlow
Judith Kramer
Franz Koldas
Michael Graser
Jurgen Bossert
Petra Reisdorf
Merle Nellissen
Doris Rieling
Sabina Schad

Julia Reicherzer
Dagmar Stickel
Tamara Landsmann
Peter Kuhn

Barbara Kainzmaier
Silke Otterbein
Andrea Hanus
Christian Strohmaier
Christian Strohmaier
Isabell Scholzky
Jessica Schmitt
Sandra Krehan
Anna-Lena Riedel
Ingrid Beck

Stefan Kunz
Thomas Hugel
Elena MufRRhoff
Julia Giacalone
Denise Zimmermann
Eva Entsfellner
Marion Lang

Peter Strey

Kerstin Fohrmann
Kira Fellmann

Wimpy Hija

Ziggys Good Deal
Balitos Little Cody
CT Coca Cola Whiz
Acrcletic Broadbay

JP Great Lil Wimpy
Starbucks Oak

BMS Mia Starlight
Smart Kidd Josephine
Smart Chic Vintage
Xzibbit Rooster
Pepson Toby

Jac Didit

Dry Little Holly
Fastnfurious Chex
Taris Poco April

Lil Alice Louroo

RR One Rock Legend
Custom Me Pistol
Ima Genuine Redskin
They Call Me Dude
San Hollywood Cuebar
KH Grumpy Lady
Gunners Spicy Lady
Shining Daimler
LMD Taris QT

OT Flower Power
His Soxx Are Twisted
Golden Invader
Tinsel Gun

Wimpy Little Gun
Buddy San Gold
Custom Play

Peppy Too Whiz
Hollywood Bon Ton
Invincible Whiz

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
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301
302
304

3380 3/4
6
41
79
106
115
117
122
141
146
183
209
223
226
231
249
252
260
282
283
286
290
291
329

3400 3/4
55
59

106
115
127
208
209
260
282
293
312

3420 3/4
44

58

106

115

187

209

275

3440 3/4
59

66

69

72

113

115

187

252

275

Bavarian Spring Classic 2018

Antje Ragosch
Antje Ragosch
Marion Hausberger

AQHA 3/4 Trail Novice Amateur

Silvia Dietzel
Alexandra Reinhardt
Aaron Henzgen
Judith Blaurock
Alexandra Promitzer
Beate Stralegger
Melanie Fulczyk
Julia Mosbrugger
Lisa Sandner
Monika Stetter
Sophie Gotthold
Claudia Steiger
Eva Entsfellner
Laura Pietsch
Katharina Leidwein
Regula Tanner
Hanna Heinz

Pia Schorno

Ursula Bieri

Sonja Hahn
Franziska Walther
Cornelia Pickel
Jascha Markowski

Im Not Berry Blonde
SS Pistols N Pearls
St Paddys Luna

Annie Award

Olenas Warrior
Definately A Hottie
Ima Sleepy Believer
AM TheUltimategideon
Glamourgirls Magic
Chic N Peppy AR
Huntindarkchocolate
Codys Smart Sam
Smoking Boston Felix
HC A Gleam Of Hope
Atmospheric Leaguer
Buddy San Gold
Extrasugarinstarbuck
Bos Dry Miss Magic
Harley Invitation
Dreams Heydoochex
A Good Sunset

Blue Pearls Only
Radical Mr Hotshot
Wincredible Wisely
Mate To Win Only
CPR Chipsnmargarita

AQHA 3/4 Western Horsemanship Novice Amateur

Marzia Danieletto
Sophia Heinrich
Judith Blaurock
Alexandra Promitzer
Andrea Petschl

Julia Ruscheinski
Sophie Gotthold
Hanna Heinz

Pia Schorno
Marie-France D'Hondt
Maria Zabojova

Ive A Fancy Dress
Beautys Kindof Magic
Ima Sleepy Believer
AM TheUltimategideon
RR Making Moonshine
Sweet Hot Brownie
HC A Gleam Of Hope
Dreams Heydoochex
A Good Sunset

VS Secret Code

Sequa Cola

AQHA 3/4 Western Pleasure Novice Amateur

Elisa Frischbier
Luisa Mai

Judith Blaurock
Alexandra Promitzer
Angela Rudin
Sophie Gotthold
Ines Hentschel

Shes All The Candy
Deluxe Allnite Long
Ima Sleepy Believer
AM TheUltimategideon
Two Shots Of Hot

HC A Gleam Of Hope
Nics Peppy Blues

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Novice Amateur

Sophia Heinrich
Sina Schneider
Corinne Gygax
Alexandra Bernert
Meinou De Ruijter
Alexandra Promitzer
Angela Rudin
Regula Tanner

Ines Hentschel

Beautys Kindof Magic
You Are My Pleasure
Huntin Lazy Dreams
Flashy By Nite
Bandedo Dancer

AM TheUltimategideon
Two Shots Of Hot
Harley Invitation

Nics Peppy Blues
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2014
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3520 3/4
59

72

115

4052 3/4
28
93

4072 3/4
53

95

216

4120 3/4
28

64

93

140

214

4340 3/4
24

51

89

258

309

4380 3/4
64

85

93

121

140

178

308

4400 3/4
85

214

308
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53
308
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140
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216

4520 3/4
85

95

214

5380 3/4
41

72

183

187

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

Sophia Heinrich Beautys Kindof Magic
Alexandra Bernert Flashy By Nite
Alexandra Promitzer AM TheUltimategideon
AQHA 3/4 Mares Three and Over Youth

Nicola Eger Suddenly Wise N Good
Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite
AQHA 3/4 Geldings Three and Over Youth

Leontyna Tanko Ona Lazy Cowboy
Michaela Navrsted VS Codes R Red
Celine Buss Good Time Blues
AQHA 3/4 Showmanship at Halter Youth

Nicola Eger Suddenly Wise N Good
Laura Boni A Good Invite

Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite
Laura Liebig TQ My Mac Chocolate
Louisa Fiedler Ironmade

AQHA 3/4 Reining Youth

Mona Schmiermund Quendy For Me

Jana Wenk BQ Jazzed Up Turbo
Antonia Stapfner MS Shiners Hickory
Vanessa Ernst Its Coffee Time

Jolena King Taris Lucky Magnum
AQHA 3/4 Trail Youth

Laura Boni A Good Invite

Tabea Schnauder Talk About This Chip
Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite
Alessia Van Aken Born To Be Invited
Laura Liebig TQ My Mac Chocolate
Jessika Von Ramm Milena Belle

Lisa King AGR Best A Good Time
AQHA 3/4 Western Horsemanship Youth

Tabea Schnauder Talk About This Chip
Louisa Fiedler Ironmade

Lisa King AGR Best A Good Time
AQHA 3/4 Western Pleasure Youth

Leontyna Tanko Ona Lazy Cowboy

Lisa King AGR Best A Good Time
AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Youth

Laura Liebig TQ My Mac Chocolate
Louisa Fiedler Ironmade

Celine Buss Good Time Blues

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Youth

Tabea Schnauder Talk About This Chip
Michaela Navrsted VS Codes R Red
Louisa Fiedler Ironmade

AQHA 3/4 Trail Rookie

Alexandra Reinhardt Olenas Warrior
Alexandra Bernert Flashy By Nite
Monika Stetter Smoking Boston Felix
Angela Rudin Two Shots Of Hot
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223 Claudia Steiger Atmospheric Leaguer QH G 2012

231 Laura Pietsch Extrasugarinstarbuck QH 2010
251 Nadine Fuchs SQ Blue Impulse QH G 2012
260 Hanna Heinz Dreams Heydoochex QH G 2011
289 Anna Pickel Sheskebosgoodmarlana QH M 2008
5400 3/4 AQHA 3/4 Western Horsemanship Rookie
58 Luisa Mai Deluxe Allnite Long QH G 2005
72 Alexandra Bernert Flashy By Nite QH G 2006
251 Nadine Fuchs SQ Blue Impulse QH G 2012
260 Hanna Heinz Dreams Heydoochex QH G 2011
283 Ursula Bieri Blue Pearls Only QH M 2012
289 Anna Pickel Sheskebosgoodmarlana QH M 2008
290 Franziska Walther Wincredible Wisely QH M 2011
291 Cornelia Pickel Mate To Win Only QH M 2010
5420 3/4 AQHA 3/4 Western Pleasure Rookie
58 Luisa Mai Deluxe Allnite Long QH G 2005
187 Angela Rudin Two Shots Of Hot QH M 2010
251 Nadine Fuchs SQ Blue Impulse QH G 2012
290 Franziska Walther Wincredible Wisely QH M 2011
291 Cornelia Pickel Mate To Win Only QH M 2010

VWB-Shows in Kreuth

17.-22. Mai 2018
Int. Bayerische Meisterschaft

- 2. Qualifikation fiir die Bavarian Golden Series -
- Gomeier Freestyle Reining Challenge - NRHA (USA)-Show -
- VYWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -

3.-8.Juli 2018
Bavarian Summer Show

- Bavarian Golden Series Finale mit 42.0000 Euro Preisgeld -
- 13th NSBA European Championship -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -

6.-9. September 2018
Einsteigerturnier Indian Summer Show
- VWB Kat I-Show, 1-fach AQHA-Show, NRHA (USA) -Show -

Infos unter
www.westernreiten-online.de
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